
Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.281/25.06.2025 

HOTĂRIRE 

Referitoare la: aprobare cheltuire sume şi pretniere in cadrul evenimentul „Gala 
Laureaţilor" din anul 2025 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, 1ntrunit 1n şedinţa ordinară din 
data de 25.06.2025. 

Având 1n vedere: 
referatul de propunere al Compartimentului Cultură, Sport nr.63141/24.06.2025; 
iniţiativa Primarului municipiului Slatina prin referatul de aprobare nr.63143/24.06.2025; 
raportul de specialitate al Direcţiei Generale Economice nr.63176/24.06.2025; 
raportul de specialitate al Compartimentului Juridic Contencios nr. 63171/24.06.2025; 
avizul favorabil al Comisiei de buget finanţe; 
avizul favorabil al Comisiei pentru activit'ăţi socio-culturale, culte şi sport; 
avizul favorabil al Comisiei juridice şi de disciplină; 
prevederile art. 3 alin.2 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative; 
prevederile art.14 din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, art.9, lit. a) şi b) din 
anexa nr.2, Capitolul I, din Lista cheltuielilor care se prevăd 1n bugetele locale; 
prevederile Legii 98/2016 privind achiziţifie publice, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
prevederile art. 136, alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 
prevederile H.C.L. nr. 69/20.03.2025, referitoare la aprobare Buget Local de venituri şi 
cheltuieli pe anul 2025; 
prevederile H.C.L. nr. 128/14.04.2025, referitoare la aprobare „Programe şi Proiecte 
Culturale, Educative şi Manifestki Sportive pe anul 2025" 

În conformitate cu prevederile art.5 lit. „cc", art.129 alin.(7), lit. a), d), e) şi f), art. 136, alin. (1), 
art.139 alin.(1) şi (3) coroborat cu art.5,1it.cc, art.196 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă 
nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 

HOTĂRĂSTE: 

Art. 1. Se aprobă cheltuirea sumelor detaliate 1n Anexa nr. 1 pentru premiere, in cadrul „Galei 
Laureaţilor", parte a evenimentului "Zilele municipiului Slatina ", organizat în perioada 27 — 29 
iunie 2025. Anexa 1 face parte integrantă din prezenta hotăx' ăre. 
Art. 2. Se aprobă categoriile de premii care se acord'a pentru rezultatele obţinute 1n anul 2024, 
din bugetul alocat pentru manifestarea „Gala Laureaţilor", valoarea acestora şi listele nominale 
ale beneficiarilor, nominalizaţiln Anexa nr. 2, care face parte integrantă din prezenta hotărăre. 
1. Premiul I, II, III/ Locul 1,11,1111 Menţiune/Premiul Special/ Medalie de aur/ argint sau bronz, 

obţinute la fazele naţionale ale Olimpiadelor Naţionale organizate cu sprijinul Ministerului 
Educaţiei, cuprinse anual 1n calendarul competiţiilor naţionale pe domenii/ discipline de 
studii; 

a. Premiul I, Locul I - 350 lei/elev; 
b. Premiu111, Locul II — 300 lei/elev; 
c. Premiul M, Locul III- 250 lei/elev; 
d. Menţiune, Premiul special — 150 lei/elev. 



2. Premiul acordat elevilor din Unităţile de Învăţământ din Municipiul Slatina care au absolvit 
anul şcolar 2023-2024 cu media 10; 

a. Premiu - 250 lei/elev; 
3. Premiul i,ii,iiii Locul Menţiune/Premiul Special/ Medalie de aur/ argint sau bronz 

obţinute în cadrul Concursurilor Internaţionale, Concursurilor Naţionale organizate cu 
sprijinul Ministerului Educaţiei sau sub egida Universităţilor sau Societăţilor naţionale de 
profil din România. Această categorie refiectă recunoaşterea excelenţei 1n educaţie, 
indiferent de nivelul (naţional/intemaţional) al competiţiei şi susţine promovarea 
performanţei şcolare în toate formele sale. 

a. Premiul I, Locul I - 350 lei/elev; 
b. Premiul II, Locul II — 300 lei/elev; 
c. Premiul III, Locul III, Menţiune, Premiul special — 250 lei/elev. 

4. Premii pentru activitate artistică, acordate interpreţilor individuali sau formaţiilor artistice 
aparţinând unităţilor de Invăţământ, premiaţi la concursuri naţionale/intemaţionale ori 
activităţi educative şi recreative de acelaşi nivel. Se includ şi elevii premiaţi 1n cadrul 
concursurilor naţionale/intemaţionale de activităţi extraşcolare. 

a. Premiu - 100 lei/elev; 
5. Premiul pentru elevii cu Cerinţe Educaţionale Speciale (CES) care au obţinut Premiul 

Locul Menţiune/Premiul Special/ Medalie de aur/ argint sau bronz, la faza naţională 
sau judeţeană a Olimpiadelor/Concursurilor organizate cu sprijinul Ministerului Educaţiei sau 
sub egida UniversităIilor sau Societăţilor naţionale de profil din România, cuprinse anual în
calendarul competiţiilor naţionale pe discipline şcolare. 

a. Premiu - 1.000 lei/elev; 
6. Premii pentru sportivii de performanţă, care au obţinut locurile I, II, III la Campionatele 

Europene, Competiţii Balcanice, Campionate Naţionale, Cupa României, Cupa/Turnee/Open 
Intemaţionale, care Işi desfăşoară activitatea 'in unităţi de invăţământ sau cluburi sportive din 
municipiul Slatina, recunoscute de Statul Român prin Ministerul Educaţiei sau alte autoritâţi 
competente, stabilite 1n funcţie de performanţele obţinute la sporturi olimpice sau neolimpice, 
In anul competiţional 2024. 

a. Premiul I, Locul I - 350 lei/sportiv; 
b. Premiul II, Locul II — 300 lei/sportiv; 
c. Premiul III, Locul III- 250 lei/sportiv; 

7. Premierea Antrenorului Anului — 2024; 
a. Premiu - 1.000 lei; 

8. Premierea Profesomlui Anului — 2024. 
a. Premiu - 1.000 lei; 

Art.3. — Anexele 1 şi 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art.4. - Prezenta hotărâre va fi adusă la indeplinire de Primarul municipiului Slatina prin 
Direcţia Generală Economică si Serviciul Cultură, Sport, Educaţie. 
Art.5. - Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de intemet a Primăriei 
municipiului Slatina şi se comunică la: 

Instituţia Prefectului - Judeţului Olt; 
Primarul municipiului Slatina; 
Di G erală Economică; 

ervidul Cul a, Sport, Educaţie. 

ihte'de ednţ Contrasemnează, 
~o§tmll f Secretar general al municipiului Slatina 

, Mihai - Ioi1' IDITA 

Hotărărea a fo ău 19 voturi „PENTRU". 
19 - consilieri prezenţi 

2- consilieri absenţi 
21 - consilieri in funcţie. 

PS — 03/F5 

2 



Anexa nr.1 la H.C.L. nr.281/25.06.2025 

Cheltuieli manifestare „Gala Laureaţilor" 2025 

Nr. 
crt. 

Categorie Premiu Nr. Elevi / 
Sportivi 

Profesori/ 
Antrenori 

Valoare premiu 
lei 

Sumă totală / 
categorie 

lei 

1. Premiul I, II, III / Locul I, II, III / Menţiune / Premiul special / Medalie de aur, argint sau bronz, 
obţinute la fazele naţionale ale olimpiadelor şcolare organizate cu sprijinul Ministerului 
Educaţiei, incluse anual in calendarul competiţiilor naţionale pe domenii/disciplini de studiu, 
precum şi la concursuri internaţionale sau concursuri naţionale organizate cu sprijinul 
Ministerului Educaţiei, al universităţilor sau al societăţilor naţionale de profil din România: 

a) Premiul I, Loc I 19 350 6.650 
b) Premiul II, Loc II 39 300 11.700 
c) Premiul III, Loc Ill 28 250 7.000 
d) Mentiune, premiul special, mentiune specială 77 150 11.550 

2. Premiul acordat elevilor din Unităţile de invăţământ din Municipiul Slatina care au absolvit anul 
şcolar 2023-2024 cu media 10 

a) media 10 653 250 163.250 
3. Premii pentru activitate artistică, acordate interpreţilor individuali sau formaţiilor artistice 

aparţinând unităţilor de Invăţământ, premiaţi la concursuri naţionale/internaţionale ori activităţi 

educative şi recreative de acelaşi nivel. Se includ şi elevii premiaţi 1n cadrul concursurilor 
naţionale/internaţionale de activităţi extraşcolare. 

a) Premii pentru activitate artistică 404 100 40.400 
4. Premiul pentru elevii cu Cerinţe Educaţionale Speciale (CES) care au obţinut Premiul I,ILIII/ 

Locul IJI,III/ Menţiune/Premiul Special/ Medalie de aur/ argint sau bronz, la faza naţională sau 
judeţeană a Olimpiadelor/Concursurilor organizate cu sprijinul Ministerului Educaţiei sau sub 
egida Universităţilor sau Societăţilor naţionale de profil din România, cuprinse anual In 
calendarul competiţiilor naţionale pe discipline şcolare 

a) Premiul pentru elevii cu Cerinţe Educaţionale 3 1.000 3.000 
Speciale (CES) 

5. Premii pentru sportivii de performanţă, care au obţinut locurile I, II, III la Campionatele 

Europene, Competiţii Balcanice, Campionate Naţionale, Cupa României, Cupa/Turnee/Open 

Internaţionale, care işi desfăşoară activitatea 1n unităţi de 1nvăţământ sau cluburi sportive din 

municipiul Slatina, recunoscute de Statul Român prin Ministerul Educaţiei sau alte autorităţi 

competente, stabilite 1n funcţie de performanţele obţinute la sporturi olimpice sau neolimpice, 1n 

anul competiţional 2024 
a) Premiul I, Locul I / Aur 89 350 31.150 

b) Premiul II, Locul II / Argint 73 300 21.900 

c) Premiul III, Locul III / Bronz 66 250 16.500 

6. Premierea Antrenorului Anului — 2024 
a) Antrenorului Anului 1 1.000 1.000 

7. Premierea Profesorului Anului 
a) Profesorului Anului 1 1.000 1.000 

Total 315.100 

.,- J 
Pr edint sedin ă, 
P 



Anexa nr. 2 la H.C.L. nr.281/25.06.2025 

Lista beneficiarilor premiilor acordate de Consiliul Local cu ocazia premierii în cadrul 
manifestării „Gala Laureaţilor" din anul 2025. 

I. Se acordă diplomă de merit şi premiu 1n bani tuturor elevilor care au obţinut, 1n anul 
şcolar 2023-2024, Premiul I, II, III / Locul I, II, III / Menţiune / Premiul special / Medalie de 
aur, argint sau bronz la fazele naţionale ale olimpiadelor şcolare organizate cu sprijinul 
Ministerului Educaţiei, incluse în calendarul competiţiilor naţionale pe domenii/disciplini de 
studiu, precum şi la concursuri internaţionale ori concursuri naţionale organizate cu 
sprijinul Ministerului Educaţiei, al universităţilor sau al societăţilor naţionale de profil din 
România. 
In situaţia în care un elev a obţinut mai multe rezultate la aceeaşi disciplină, se va acorda un 
singur premiu, respectiv cel cu valoarea cea mai mare. 
in cazul 'in care un elev obţine rezultate deosebite la mai multe discipline, acesta va fi premiat 
pentru fiecare disciplină in parte. 

a) Premiul I, Locul I, Medalie de aur 

Şcoala Gimnazială „Nicolae Iorga" 
1. Vizonie Ana Maria — Locul I la Concursul Naţional de Fizică PHI; 

Şcoala Gimnazială „George Poboran" 
1. Boştină Roberta Gabriela — Premiul I — Olimpiada de Ştiinţe Socio-Umane-Disciplina Educaţie 

Socială; 
2. Niculici Andrei-Gabriel — Premiul I — Olimpiada de Ştiinţe Socio-Umane-Disciplina Educaţie 

Socială; 

3. Mustăţea Alexandru Nicolae— Premiul I Concurs online de fizică, chimie şi 
biologie"ZIRCON; 

4. Cinculescu Marius Eduard- Premiul I - Concurs online de fizică, chimie şi biologie "ZIRCON; 

Şcoala Gimnazială „Constantin Brâncoveanu" 
1. Luţă Elena Alexia — Premiul I - Concurs online de fizică, chimie şi biologie "ZIRCON - 

biologie; 

Colegiul Naţional „Radu Greceanu" 
1. Peia Claudiu — Locul I la Concursul Naţional de Fizică PHI; 
2. Florea Denis Mihai - Premiul I — Concurs online de fizică, chimie şi biologie"ZIRCON; 

Colegiul Naţional „Ion Minulescu" 
1. Duiu Mihai Adelin - Premiul I - Concursul Naţional de fizică PHI; 
2. Bilauschi Simina Gabriela — Premiul I Concursul Academician "Cristofor Simionescu" 
3. Cărnaru Annelise Maria Cornelia — Premiul I - Concurs Naţional „Chimia - Artă Intre Ştiinţe" 

4. Ţucă Roberta Bianca Gabriela - Premiul I - Concurs Naţional „Chimia - Artă 'intre Ştiinţe" 

5. Rotaru Adela — Premiul I — Concurs Internaţional de Limba franceză. La Pleiade 
6. Sanda Bianca Iuliana - Premiul I — Concurs Internaţional de Limba franceză La Pleiade 

Liceul Economic „Petre S. Aurelian" 
1. Ionescu Daniel Mihai — Premiul I — Concursul Naţional "Artă 'in bucătărie"; 

2. Măgureanu Teodora Florentina — Premiul I - Concursul Naţional "Artă în bucătărie"; 

3. Bosinceanu Mihai Alexandru - Premiul I - Concursul Naţional "Artă în bucătărie"; 



4. Surdu Luiza - Premiul I - Concursul Naţional "Artă In bucătărie"; 

Centrul Judeţean de Excelenţă Olt 
1. Peia Claudiu Ionut - Medalie de aur - Mathematical Grammar School, Belgrad - matematică; 

b) Premiul 11, Locul II, Medalie de argint 

Şcoala Gimnazială nr. 3 
1. Onică David Andrei - Premiul II - Concursul Naţional de fizică PHI; 

Şcoala Gimnazială „Nicolae Iorga" 
1. Fulga N. Bogdan - Premiul II - Concursul Naţional de fizică PHI; 
2. Potecea David Florentin - Premiul II - Concursul Naţional de fizică PHI; 

Şcoala Gimnazială „Constantin Brâncoveanu" 
1. Mitritoaia Daniel - Premiul II la Concurs Naţional de Geografie "Terra-Mica Olimpiadă. de 

Geografie"; 
2. Luţă Elena Alexia - Premiul II - Concurs online de fizică, chimie şi biologie "ZIRCON - chimie 

-biologie; 

Şcoala Gimnazială „George Poboran" 
1. VIntu Miruna Ştefania - Locul II - Concursul Naţional educaţie pentru s'ănătate; 
2. Rădulescu Daria Maria- Premiul II - Concurs online de fizică, chimie şi biologie"ZIRCON; 
Vântu Albert Constantin - Premiul 11 - Concursul Naţional de fizică PHI; 
3. Stângă Andrei Nicolas - Premiul II - Concursul Naţional TERRA - mica olimpiadă de 

geografie; 

Colegiul Naţional „Radu Greceanu" 
1. Miercan Alexandru Mario - Premiul II - Concurs online de fizică., chimie şi biologie"ZIRCON; 
2. Bălăşoiu Luca George - Premiul II - Robotics League Tournament; 
3. Bobeică Radu Matei - Premiul II - Robotics League Tournament; 
4. Chiriţă Darius Denis - Premiul II - Robotics League Tournament; 
5. Cimpoeru Maria-Elisabeta - Premiul II - Robotics League Tournament; 
6. Dobre Elena Izabela- Premiul II - Robotics League Tournament; 
7. Dumitrescu Roberto Cristian- Premiul II - Robotics League Tournament; 
8. Elisei Bianca Nicoleta- Premiul II - Robotics League Tournament; 
9. Luţă Andrei David- Premiul II - Robotics League Tournament; 
10. Nedeianu Oana-Maria - Premiul II - Robotics League Tournament; 
11. Olanu Gabriel Alexandru- Premiul II - Robotics League Tournament; 
12. Pătraşcu Ana Georgiana - Premiul II - Robotics League Tournament; 
13. PIrvu Mihnea Alexandru - Premiul II - Robotics League Tournament; 
14. Popa Andrei Nicolae - Premiul II - Robotics League Tournament; 
15. Stanca Robert Valeriu Ionuţ - Premiul II - Robotics League Tournament; 
16. Popa Andrei - Premiul II - Concusul Naţional de chimie „Lazăr Edeleanu"; 

Colegiul Naţional „Ion Minulescu" 
1. Comănoaia Alessia Maria - Premiul II - Concursul Naţional de fizică PHI; 
2. Gţilcă Larisa - Premiul II - Concurs Naţional „Chimia - Artă Intre Ştiinţe" 

3. Mihnea Răzvan Olaru - Premiul 11 - Concursul Academician Cristofor Simionescu; 
4. Băbărelu Sara - Premiul II - Olimpiada Naţională de Limba Germană-proiect; 

Liceul Teoretic „Nicolae Titulescu" 
1. Costea Paola Elena - Locul II - Concursul Naţional „Primăvara Artelor"; 

Liceul Tehologic „Alexe Marin" 



1. Fieraru Doru Nicolae — Locul II - Concursul Naţional „Ştiu şi aplic"; 
2. Vilău Adrian Ştefan — Locul II - Concursul Naţional „Ştiu şi aplic"; 

Centrul Judeţean de Excelenţă Olt 
1. Vizonie Ana Maria — Medalie de argint - Mathematical Grammar School, Belgrad — matematică 
2. Crăciun Mihai - Medalie de argint - Mathematical Grammar School, Belgrad —fizică 
3. Preoteasa Daria Ioana - Medalie de argint - Mathematical Grammar School, Belgrad — fizică 
4. Goran Sebastian Alexandru - Medalie de argint - Mathematical Grammar School, Belgrad — 

informatică 
5. Crăciun Mihai - Medalie de argint - Mathematical Grammar School, Belgrad — informatică 
6. Paraschiva Octavian Alexandru - Medalie de argint - Mathematical Grammar School, Belgrad — 

informatică 
7. Bălăşoiu Luca George - Medalie de argint - Mathematical Grammar School, Belgrad — 

informatică 
8. Mincu Alexia Maria — Premiul II — Concurs Internaţional de matematică " SF. Dumitru", Vidin 

c) Premiul IIL Locul 111, Medalie de bronz 

Şcoala Gimnazială „Ştefan Protopopescu" 
1. Ionescu Violeta Ariana — Premiul III - Concurs online de fizică, chimie şi biologie"ZIRCON; 

Şcoala Gimnazială „Eugen Ionescu" 
1. Danciu Andrei — Premiul III — Olimpiada de Chimie; 
2. Ioţu Andrei - Premiul III — Olimpiada Interdisciplinară "Cultură şi spiritualitate"; 

Şcoala Gimnazială „Constantin Brâncoveanu" 
1. Cârstea Bogdan Ionuţ — Premiul III - Concurs online de fizică, chimie şi biologie"ZIRCON; 
2. Luţă Elena Alexia — Premiul III - Concurs online de fizică, chimie şi biologie "ZIRCON - 

biologie; 

Şcoala Gimnazială "George Poboran" 
1. Zamfir Radu Ştefan — Premiul III — Concursul Naţional de fizică PHI; 

Colegiul Naţional „Radu Greceanu" 
1. Glasu Erik Gabriel — Locul III- Concurs Naţional de Geografie "Terra-Mica Olimpiadă de 

Geo grafie"; 

Colegiul Naţional „Ion Minulescu" 
1. Florea Matei Andrei — Premiul 111 — Concursul Naţional de fizică PHI; 
2. Barabaş Ioana Diana - Premiul III — Concurs Internaţional de Limba franceză La Pleiade 
3. Neaţu Raluca Maria — Premiul III - Concurs De Matematica Pro Performanta 

Liceul cu Program Sportiv 
1. Ene Sophia Maria — Locul III - Concursul Naţional de fizică PHI 

Liceul Teoretic „Nicolae Titulescu" 
1. Dina Alisia Mihaela — Premiul III - Olimpiada Animatorilor - Divertisment 
2. Sanda Andra Elena — Premiul III - Olimpiada Animatorilor - Divertisment 
3. Ispas Alexandra Georgiana — Premiul III - Olimpiada Animatorilor — Divertisment 
4. Dumitrescu Gabriela Andreea -Locul III - Concursul Naţional De Grafică "Gheorghe Naum" 
5. Ana Mădălina Ştefania — Locul III - Concursul Naţional „Primăvara Artelor" 

Centrul Judeţean de Excelenţă Olt 
1. Torcea Rareş Mihai - Bronz - Mathematical Grammar School, Belgrad — matematică 

2. Găină Daria Silviana — Bronz - Mathematical Grammar School, Belgrad — matematică 



3. Paraschiva Octavian Alexandru - Bronz - Mathematical Grammar School, Belgrad 
matematică 

4. Nicolae Andrei - Bronz - Mathematical Grammar School, Belgrad - matematică 
5. Preoteasa Daria Ioana - Bronz - Mathematical Grammar School, Belgrad - matematică 
6. Găină Daria Silviana - Bronz - Mathematical Grammar School, Belgrad - fizică 
7. Paraschiva Octavian Alexandru - Bronz - Mathematical Grammar School, Belgrad - fizică 
8. Peia Claudiu Ionut - Bronz - Mathematical Grammar School, Belgrad - informatică 
9. Torcea Rareş Mihai - Bronz - Mathematical Grammar School, Belgrad - informatică 
10. Nicolae Andrei - Bronz- Mathematical Grammar School, Belgrad - informatică 
11. Mateescu Bogdan Matei - Bronz - Mathematical Grammar School, Belgrad - fizică 
12. Mateescu Bogdan Matei - Bronz- Mathematical Grammar School, Belgrad - informatică 

d) Menţiune, Premiul Special 

Scoala Gimnaziala nr. 1 
1. Dudea Cristina Gabriela - Menţiune - Concursul Naţional interdisciplinar "Copilăria- Un 

univers magic"; 

Scoala Gimnazială „Nicolae Iorga" 
1. Vidu Alexia Maria - Premiul Special - Ionel Teodoreanu - Concurs Naţional Transcurricular de 

Lectură şi Interpretare 
2. Măican Timeea Ioana - Menţiune - Concursul Naţional "Lazăr Edeleanu" 
3. Sofiea F. Raluca Elena - Premiul Special - Olimpiada Interdisciplinară "Cultură şi Spiritualitate 

Rom'ânească"; 

Scoala Gimnazială „Eugen Ionescu" 
1. Ghergu Teodora - Menţiune - Olimpiada Lectura ca abilitate de viaţă; 

2. Şurloiu Maria Andreea - Menţiune - Olimpiada Lectura ca abilitate de viaţă; 

3. Ioţu Andrei - Menţiune - Olimpiada de limba si literatura romană; 

4. Nica Daria Maria - Menţiune - Olimpiada Interdisciplinară "Cultură şi spiritualitate; 
5. Petre Elisa - Menţiune Specială- Olimpiada de limba franceză; 

6. Mitrache Rareş Ştefan - Premiul Special - Concursul Naţional "Terra-Mica Olimpiada de 
geografie"; 

7. Velea Mario Christian - Premiul special - Concursul Naţional "Terra-Mica Olimpiada de 
geografie"; 

8. Popa Ayan Ştefan - Premiul special - Concursul Naţional "Terra-Mica Olimpiada de 
geo grafie"; 

9. Mehedinţu Eduard - Premiul special - Concursul Naţional "Terra-Mica Olimpiada de 
geo grafie"; 

10. Nicola Erika Maria - Premiul special - Concursul Naţional "Terra-Mica Olimpiada de 
geografie"; 

Scoala Gimnazială „Constantin Brâncoveanu" 
1. Cherbeleaţă Robert Mihai - Robocampion Concurs Naţional de Robotică NEXTLAB.TECH; 
2. Anghel Eduard Andrei- Robocampion Concurs Naţional de Robotică NEXTLAB.TECH 
3. Andrei Mihaela Adelina - Robocampion Concurs Naţional de Robotică NEXTLAB.TECH 

Scoala Gimnazială „George Poboran" 
1. Grădinaru Clara Alexia - Menţiune - Olimpiada de limbi Clasice: Greacă veche, Latină; 

2. Vasilescu Alexia Maria - Premiul Special - Olimpiada Interdisciplinară "Cultură şi 

Spiritualitate Românească"; 

3. Stanciu Ana Maria - Premiul Special - Olimpiada Naţională de limbi clasice; 
4. Goran Robert Ionuţ - Menţiune Concurs Naţional "Democraţie şi toleranţă"; 

5. Diaconescu Andreea Maria - Menţiune Concurs Naţional "Democraţie şi toleranţă" 

6. Ghinea Bianca Elena - Menţiune Concurs Naţional "Democraţie şi toleranţă"; 



7. Orăscu Iulia Maria - Menţiune - Concursul Naţional TERRA - mica olimpiadă de geografie; 

Colegiul Naţional „Radu Greceanu" 
1. Băjan Erik-Marius - Menţiune la Olimpiada Naţională de Biologie; 
2. Dobre Elena-Izabela - Menţiune la Olimpiada Naţională de Biologie; 
3. Voica Maria-Teodora - Premiul special la Olimpiada Naţională de Biologie; 
4. Vizonie Gabriel Cătălin - Premiul special la Olimpiada Naţională de Geografie; 
5. Bocea Raluca Ioana - Premiul special la Olimpiada Interdisciplinară de Cultură şi Spiritualitate 

românească - limba română; 
6. Sandu Raissa Maria - Menţiune la Olimpiada Interdisciplinară de Cultură şi Spiritualitate 

românească; 
7. Stan Raluca Mariana - Premiul special la Olimpiada Interdisciplinară de Cultură şi 

Spiritualitate românească; 
8. Stănculeţ Bianca Maria - Premiul special la Olimpiada Interdisciplinară de Cultură şi 

Spiritualitate românească; 
9. Bocea Raluca Ioana - Premiul special la Olimpiada Interdisciplinară de Cultură şi Spiritualitate 

românească -religie; 
10. Bratu Irina - Premiul special la Olimpiada Naţională de Religie; 
11. Dumitru Loredana Florina - Medalie de bronz la Olimpiada de limbi clasice - latină; 
12. Olanu Gabriel Alexandru - Medalie de bronz la Olimpiada Tehnologia informaţiei TIC; 
13. Mihai Alex Ioan - Medalie de bronz la Olimpiada de informatică- Informatică Aplicată 

AcadNet; 
14. Velcea Florina Ionela - Medalie de bronz la Olimpiada Naţională de Limbi Clasice 
15. Mustaţă Andrei Ştefan - Premiul Special - Concurs Naţional de Geografie "Terra-Mica 
16. Bancu Ema Elena - Menţiune - Concurs Naţional de Geografie "Term-Mica Olimpiadă de 

Geografie
17. Tăndărică Vlad Elisei - Menţiune - Concursul Naţional de fizică PHI 

Colegiul Naţional „Ion Minulescu" 
1. Ulmeanu Antonia- Maria - Menţiune - Olimpiada Naţională de lingvistică „Solomon Marcus"; 
2. Nedelcu Elena - Menţiune - Olimpiada interdisciplinară „Cultură şi spritualitate"; 
3. Rusu Natalina Maria - Menţiune - Olimpiada „Lectura ca abilitate de viaţă"; 

4. Enache Samir Constantin - Premiul Special - Olimpiada interdisciplinară „Cultură şi 

spritualitate"; 
5. Marcu Ştefan Gabriel - Menţiune - Olimpiada Naţională de limbi clasice; 
6. Mateescu Bogdan Matei - Medalie de bronz Olimpiada Naţională de matematică; 

7. Ştefan Alexandru Gabriel - Medalie de bronz - Olimpiada Naţională de fizică; 

8. Mihalache Robert Mihai - Menţiune - Concurs Naţional de Geografie "Terra-Mica Olimpiadă 

de Geografie"; 
9. Rădulescu Ana-Maria - Menţiune - Olimpiada de ştiinţe socio- umane/Logică; 

10. Pucă Dragoş Constantin - Menţiune - Olimp. Informatică Aplicată AcadNet; 
11. Ştefan Darius Andrei - Menţiune - la Olimp. Informatică Aplicată AcadNet, 
12. Ciobanu Cristian Şerban - Menţiune - Olimp. Informatică Aplicată AcadNet; 
13. Ioniţă Diana Maria - Premiu Special/Medalie de bronz - Olimpiada Naţională de Tehnologia 

Informaţiei; 
14. Popescu Adriana Teodora - Menţiune - Olimpiada Naţională de Argumentare, Dezbatere şi 

Gândire Critică; 
15. Diaconu Nicola Vicenzo - Menţiune - Olimpiada Naţională de Educaţie Tehnologic'ă şi 

Aplicaţii Practice; 
16. Bilauschi Simina Gabriela - Premiul special - Olimpiada Interdisciplinară „Ştiinţele 

Pământului"; 
17. Olaru Mihnea Răzvan - Menţiune - Olimpiada de Geografie; 
18. Olaru Mihnea Răzvan - Menţiune - Olimpiada Interdisciplinară „Ştiinţele Pământului"; 

19. Duiu Mihai Adelin - Menţiune - Olimpiada Naţională de Matematică; 

20. Piţur Denis Andrei- Menţiune - Concursul Naţional de fizică PHI; 
21. Mierlescu Eliza Maria - Menţiune - Concursul Academician Cristofor Simionescu 



Liceul cu Program Sportiv 
1. Matei Alexand.ru Gabriel - Menţiune - Concursul Naţional de fizică PHI 
2. Tudorache Alexia Andreea — Menţiune — Concursul Naţional "Lazăr Edeleanu" 
3. Vasile David — Menţiune — Concursul Naţional „impreună cu Hristor in viaţă; 
4. Tare Nectaria Ioana - Menţiune — Concursul Naţional „impreună cu Hristor in viaţă" 
5. Măceşanu Miruna Mihaela - Menţiune — Concursul Naţional „impreună cu Hristor în viaţă" 
6. Duţă Natalia Maria — Menţiune - Olimpiada Naţională de lingvistic.ă. „Solomon Marcus"; 

Liceul Economic „Petre S. Aurelian" 
1. Mititelu Valentin Florentin — Menţiune - Olimpiada Naţională Aria Tehnologii; 
2. Bratu Maria Cătălina — Menţiune — Concurs Naţional "Business Plan"; 
3. Drăguloiu Iuliana Georgiana - Menţiune — Concurs Naţional "Business Plan"; 

Liceul Teoretic „Nicolae Titulescu" 
1. Ciocoiu Alexia Florenţa — Menţiune - Concursul Naţional De Grafică "Gheorghe Naum" 
2. Guţan Maria Florentina — Menţiune — Concursul Naţional de Artă Plastică „Camil Ressu" 
3. Rădulescu Florin Mădălin — Menţiune - Concursul Naţional De Grafică "Gheorghe Naum" 
4. Trifu Bianca Vasilica — Menţiune - Concursul Naţional „Primăvara Artelor" 
5. Nicolae Viorica Oana Maria — Premiul Special - Olimpiada Interdisciplinar'ă "Cultură 

spiritualitate" 

Liceul Tehnologic Metalurgic 
1. Marin Alex Ionuţ - Menţiune — Concursul Academician Cristofor Simionescu 

şi 

II. Premiul acordat elevilor din Unităţile de invăţământ din Municipiul Slatina care au 
absolvit anul şcolar 2023-2024 cu media 10; 

Se acordă elevilor din fiecare liceu şi şcoală generală din municipiul Slatina care a obţinut media 10 
de absolvire a anului de invăţărnânt precedent. 

Şcoala Gimnazială "Stefan Protopopescu" 
1. Costică Loredana Andreea 
2. Crivineanu Andreea 
3. Badea Bogdan Andrei 
4. Raicu Mihai Ianis 
5. Ghiţă Camelia Bianca 
6. Naidin Nina Ana Maria 
7. Păcioianu Daria Gabriela 
8. Răuţă Vlad Andrei 
9. Stănescu Bianca Maria 
10. Croitoru Cristina Dalia 
11. Postolache Igor 
12. Răduleţ Matei Gabriel 
13. Chivu Mihaela Daria 
14. Ionescu Violeta Ariana 
15. Ghergu Crina Mădălina 

Şcoala Gimnazială nr. 3 
1 Dudău Andrei-Florentin 
2 Gălan Robert-Andrei 
3 Petre Maria-Alexandra 
4 Tufă' Carla Gabriela 



5 Ţoi Maria 
6 Anton Maria 
7 Bălă'şoiu Ana-Maria 
8 Bălăşoiu Sofia-Elena 
9 Bold Mihai-Răzvan 
10 Budrea Andreea-Bianca 
11 Burtescu Maria-Alexandra 
12 Dună Georgiana-Gabriela 
13 Manea Raluca-Maria 
14 Manolache Constantin-Gabriel 
15 Onică David-Gabriel 
16 Rusu Elena-Anamaria 
17 Ţăpescu Miruna-Simona 
18 Bădescu Matei 
19 Crăciun Alexandru-Mihai 
20 Mărculescu Raluca-Maria 
21 Preduţ Maya-Alexia-Ştefania 
22 Stan Loredana-Maria 
23 Vlăşceanu Florin-Cristian 
24 Anton Irina 
25 Ciobanu Daria-Amelia-Valentina 
26 Dinu Răzvan-Florin 

27 Necşoi Denis-Mihai 
28 Niţoi Robert-Marian 
29 Penescu Maia-Elena 
30 Buruiană David-Eugen 
31 Daniel Andreea-Diana 
32 Dobre Denis-Ştefan 

33 Negrescu Bianca-Ana-Maria 
34 Popescu Maria-Larisa 
35 Poponete Maria-Bianca 
36 Puicu Sofia-Maria 
37 Stancu Ricardo-Gabriele 
38 Ştefănescu Andreea 
39 Ciobanu Alexia-Maria 
40 CIrstea Daria-Maria 
41 Curt Yasmina-Maria-Alexandra 
42 Mierleşteanu Maria 
43 Nica Elena-Alexandra 
44 Nica Ştefania-Iustina 

45 Paraschiv Maria-Rebeca 
46 Pietrişi Alessia-Maria 
47 Tătăranu Anya-Elena 
48 Toader Maia-Melania 
49 Cioponea Florin-Eduard 
50 Trifu Alexandra-Maria 

Şcoala Gimnazială „Nicolae Iorga" 
1 Alexandru Gh.Ariana Elena 
2 Antonie A. Matei 
3 Crăciun A. Ada Maria 
4 Creţu V.M Andrei Rareş 

5 Curcean S.Irina Maria 
6 Ilie F. Robert Marian 
7 Ilyes D. Alessia Ana Maria 
8 Ion-Ionescu M. Dragoş Mihail 



9 Matei T. Darius Alexandru Ioan 
10 Minulescu C. Ecaterina 
11 Nicoliţă D. Alessia Maria 
12 Niţu L. Andrei Sergiu 
13 Oroboacă A. Clara Ioana 
14 Simionescu D.Ioan 
15 Sofiea F. Raluca Elena 
16 Vărban C. Eva Maria 
17 Constantin C. Robert Ionuţ 
18 Gheorghiceanu B. Andrei David Alexandru 
19 Iordache A. Vlad 
20 Mihai E. George Eduard 
21 Neacşu M. Ianis Andrei 
22 Oprea D. Yari Gabriel 
23 Piţur M. Petru Andrei 
24 P'irvan C. Adrian 
25 Anghelina V. Darius Rafael 
26 Chiosan N. Mihaela Bianca 
27 Fulga N. Bogdan 
28 Miu M. Erika Elena 
29 Nanu S. Sara Irina 
30 Oancea D. Cezar Andrei 
31 Potecea G. David Florentin 
32 Radu C. Robin Călin 
33 Stancu M. Irina Ioana 
34 Spak I.D Iulius Patrick 
35 Udrea N. Daria Gabriela 
36 Curelaru C Florin Constantin 
37 Dinicu M Andrei Valeriu 
38 Floricel V Mihai Alexandru 
39 Mărculescu C. Andreea Luiza 
40 Andrei D.Maria Alexandra 
41 Bibescu M. Ianis Andrei 
42 Bra-tu I. Ioana Rebeca 
43 Toader G. Maia Florentina 
44 Joiţa C. Rebecca Maria 
45 Lăcătuşu V. Ana Maria Rebecca 
46 Mateiaş N. Maria Diana 
47 Măican F. Timeea Ioana 
48 Vizonie I. Arta Maria 
49 Mitroi C. Ioana Larisa 

Şcoala Gimnazială „Vlaicu Vodă" 

1 Budan Maria 
2 Cutitoiu Daria 
3 Drăgan Rebeca 
4 Leulescu Darius 
5 Negreanu Diana 
6 Popa Adelina 
7 Topală Andreea 
8 Diţu Iazmina 
9 Dogaru Briana Teodora 
10 Opriş Bianca Maria 



11 Păloiu Daria Ştefania 
12 Stănculescu Alexandra Gabriela 
13 Ciocirlan Ştefănuţ Cristian 
14 Bondoc Alexia Andreea 
15 Iordache Andrei Iustin 
16 Micu Denis Gabriel C-Tin 
17 Mihăilescu Adriana Elena 
18 Muşa Patricia Elena 
19 Petroi Anaya Veronica 
20 Popescu Vlad Mihai 
21 Vişan Ioana Alexandra 
22 Breazu Mădalina Mihaela 
23 Dincă Ana Erika 
24 Barbu Maria Silvia 
25 Dobre Mihaela Diana 
26 Georgescu Denis Cristian 
27 Ivan Ştefan Daniel 

$coala Gimnazială „Eugen Ionescu" 
1 Cosma Maya-Teodora 
2 Diaconu G. Miruna-Rebeca 
3 Nicola Erika-Maria 
4 Şerban Daria-Maria 
5 Andronie Andreea-Anastasia 
6 Ciodaru Antonia-Mihaela 
7 Dragă Anastasia-Georgiana 
8 Peagu Maria-Alexandra 
9 Rada Luchas-Andrei 
10 Tabacu Antonia-Maria 
11 Ilinca Maia Gabriela 
12 Mehedintu Eduard Mihai 
13 Dobriţoiu Ana Alexandra 
14 Dumitru Antonio Dimitrie Mihail 
15 Filişanu Bianca Ştefania 
16 Ioţu Andrei 
17 Mitrache Rareş Ştefan 
18 Nica Daria-Maria 
19 Pătru Alesia-Nicoleta 
20 Popescu Daria-Ioana 
21 Sărbătoare Luca-Mihai 
22 Vasile Carmen-Andreea 
23 Velea Mario-Christian 
24 Opriţescu Teodora Maria 
25 Bădescu Irina-Elena 
26 Gavrilă Adina-Elena 
27 Ionescu Petru-Călin 

28 Petrache Rareş-Yanis-Mihai 

29 Ristea Patrick-Ionuţ 

30 Danciu Andrei 
31 Donea Gabriela-Ilya 
32 Ionică Alessia-Mihaela 
33 Petre Elisa 
34 Vasile David-Gabriel 
35 Popa Ayan Ştefan 

36 Aldea Robert-Gabriel 
37 Ghergu Teodora 



38 Mitrache David-Andrei 
39 Şurloiu Maria-Andreea 
40 Burcă Tudor 
41 Dobre Marian 
42 Ionescu Alexandru-Florin 
43 Jidovu Ana-Miruna 
44 Marcu Gabriela-Isabela 
45 Marinciu Patrik-Octavian 
46 Mircea Maya-Andreea 
47 Oprişan Alexandra-Maria 
48 Rezeanu Lidia-Rebeca 
49 Bărbuia Gabriel-Dorin 
50 Stan Ayana-Ştefania 

51 Toma Antonio 

Şcoala Gimnazială „Constantin Brâncoveanu" 
1 Bobariu Andrei Cosmin 
2 Ghita Florin Dragos 
3 Ionita Raisa Elena 
4 Iordache Serena Gabriela 
5 Panasel Maia 
6 Stan Ioana Marina 
7 Stroe Natalia Stefania 
8 Andrei Mihaela Adelina 
9 Militaru Rebeca Nicoleta 
10 Neacsu Andreea 
11 Preda Alexandru Stefan 
12 Zuvelcatu Beatrice Raisa Maria 
13 Badescu Raluca 
14 Gheocanu Anca Gabriela 
15 Maricescu Adina Maria 
16 Niculae Darius Florin 
17 Nitulescu Bianca Maria 
18 Petre Ioana Rianna 
19 Rosu Ionela Maria 
20 Scarlat Gabriela Tania 
21 Mosteanu David Gabriel 
22 Marinas Claudia Elena 
23 Coman Sara 
24 Caliu Eva 
25 Neacsu Mihnea Cataln 
26 Valcea Adelin Gabriel 
27 Tanasie Marin Elisa 
28 Ardeleanu Mihaela 
29 Cherbeleata Robert Mihai 
30 Iliuta Miruna Teodora 
31 Curuia Fabian Gabriel 
32 Joia Antonio Ionut 
33 Trantescu Amalia Gabriela 
34 Tugulan Robert Mihaita 
35 Luta Elena Alexia 
36 Toader Rares Mihai 
37 Balan Maria Ioana 
38 Circiumaru Antonia 
39 Barbuia Maria Bianca 
40 Bobariu Luiza Georgiana 



41 Coj ocariu Alexandra 
42 Zuvelcatu Bianca 
43 Floarea Alexandru Teofil 
44 Marin Rares Florin 
45 Stanescu Marian Alexandru 

$coala Gimnazială „George Poboran" 
1 Butucea Adelina Gabriela 
2 Ciobanu Cristian Ionut 
3 Ciobanu Luca Andrei 
4 Diaconeasa Florin Andrei 
5 Oprea Maia Georgiana 
6 Prună Radu Mihai 
7 Rada Andrei ştefan 
8 Trandafir Daria Adriana 
9 VIntu Eva Maria 
10 Năstase Patrik Valentin 
11 Popa Ana Maria 
12 Manolache Daria Alexandra 
13 Chelaru Răzvan Andrei 
14 Coşereanu Ioan Casian 
15 Filip Emma Andreea 
16 Muscalu Andrei Cosmin 
17 Grigore Lorelai Florentina 
18 Dachin Ana - Maria 
19 Drăghici Ioana Erika 
20 Ghită Petru Rareş 

21 Orăscu Iulia — Maria 
22 Silian David - ştefan 
23 Vântu Albert — Constantin 
24 Vasile Maria — Larisa 
25 Vlad Delia — Ruxandra 
26 Lunganu Alessia Florentina 
27 Zamfir Radu — Stefan 
28 Stângă Andrei — Nicolas 
29 Dinu Ana -Maria 
30 Boştină Roberta — Gabriela 
31 Simoiu David Constantin 
32 Grădinaru Clara — Alexia 
33 Marcoci Ianis — Gabriel 
34 Văntu Miruna ştefania 

35 Popistaş Miruna — Teodora 
36 Radu Alessia — Maria 
37 Rădulescu Daria — Maria 
38 Stanciu Ana — Maria 
39 Drăghici Ionuţ 
40 Ivan Adrian — Alexandru 
41 Enache Nadira — Mihaela 
42 Dinică Alessia — Valentina 
43 Nedeianu Patricia -Maria 
44 Alexandrescu Eduard- Gabriel 
45 Becheanu Maria- Irina 
46 Fota Ana -Maria 
47 Iliută Andrei -Antonio 
48 Pătraşcu Erika-Andreea 



49 Trandafir Irina Florentina 
50 Vasilescu Alexia- Maria 

Colegiul Naţional „Ion Minulescu" 
1. Belciugan-Lenghel E Teodor 
2. Calarasu Vg C Alessia Mihaela 
3. Ene F D Andrei Alexandru 
4. Ilie F C Cezar Petru 
5. Mincu P F Alexia Maria 
6. Nicolae I Ciprian 
7. Preda B C Patricia Maria 
8. Stana C V Razvan Andrei 
9. Tranisan B Luca Bogdan 
10. Badita I C Andrei Vladimir 
11. Comanceanu C F Alexia Elena 
12. Dinca D C Andrei Cristian 
13. Dinica G C David Mihai 
14. Ganesanu M P Mihnea Andrei 
15. Lautarescu C Alexandru Mihai 
16. Madan D G Andrei Gabriel 
17. Mihai L S Teodora 

18. Mitrache M Luca Andrei 
19. Mindroc M Maria Camelia 
20. Nita G Antonia Maria 
21. Pilcu G M Alexandra Georgiana 
22. Popa M Andra Maria 
23. Rotaru T Elisa Antonia 
24. Stanescu B Teodor Alexandru 
25. Boca-Gavrila M Lorena Maria 
26. Boca-Gavrila M Riana Maria 
27. Burciu Gd Luca Gabriel 
28. Diaconu L Nicolas Vincenzo 
29. Marinescu G I Andreea Cristina 
30. Predut F Luca Andrei 
31. Voica C Eva Sofia 
32. Balan S David Radu 
33. Capatina I Anastasia Teodora 
34. Dinca C N Maria Catalina 
35. Faramus C C Bogdan Cristian 
36. Gavrila I Alexia Maria Paula 
37. Neatu M Raluca Maria 
38. Papuc C C Enzo Cristian 
39. Trusca P Razvan Iulian 
40. Ulmeanu I Antonia Maria 
41. Visanescu D Petru Octavian 
42. Comanoaia A M Alessia Maria 
43. Dinca I L Laurentiu Gabriel 
44. Florea C Matei Andrei 
45. Ghiturin G Luca Stefan 
46. Petre F Nicoleta Elena 
47. Savu Af Alexandra Maria 
48. Davidescu N C Darius 
49. Manolache F Razvan Florin 
50. Mitruta 0 David Cristian 



51. Paltin D C Maria Florentina 
52. Pitur M V Denis Andrei 
53. Preda G G Darius 
54. Ivan M C Adina Maria 
55. Duiu M Mihai Adelin 
56. Rusu C Natalia Maria 
57. Diaconu L Daria Ana Maria 
58. Jipescu M Andreea Diana 
59. Baduica D Maria Violeta 
60. Ciobanu Lb Alexia Gabriela 
61. Gheorghe C P Diana Maria 
62. Ionita I Raisa Elena 
63. Maricescu P Bianca. Maria Alexandra 
64. Nistor M Maria Elena 
65. Preduna I Maria Livia 
66. Safta G A Elena Stefania 
67. Safta G A Gabriela Maria 
68. Tomescu B E Elena Raluca 
69. Banica I F Andrei Claudiu 
70. Spoiala P E Ionut Sebastian 
71. Stan C Teodor Nicolae 
72. Anuta I Ioan Mihai 
73. Catrina C C Cezar Stefan 
74. Chircusi N C Ayanna Catalina 
75. Dorobantu M Mihai Razvan 
76. Mitran C Matei Alin 
77. Mitranus M A Alexandru 
78. Nedelcu S Elena 
79. Popa M P Bogdan Stefan 
80. Serban I Anastasia Stefania 
81. Trusca P Maria Denissa 
82. Tudosie G Andra Georgiana 
83. Varban V Mara Violeta 
84. Barabas D A Alexia Maria 
85. Mitru A M Natalia Ioana 
86. Albu Fa Maria Sofia 
87. Bojin L Daria Maria 
88. Popa M Bianca Andreea 
89. Dogeanu Pc Petru Andrei Valeriu 
90. Taifas M G Mihnea Laurentiu 
91. Traistaru M D Andreea Georgiana 
92. Bocai L 0 Alexia Maria 
93. Boldisor L I Mihai Robert 
94. Ciurea M C Teodora Maria 
95. Perianu M Carina Alessia 
96. Stefanescu I L Alexandru Ionut 
97. Vlad A I Erik Mihai 
98. Duta N M Sorina Nicoleta 
99. Teotoase F Andreea Denisa 
100 Comanceanu M C M Daria Andreea 
101 Craciun M Mihai 
102 Cristea C D David Andrei 
103 Gaina L V Daria Silviana 
104 Logofatu E Denisa Maria Alexandra 
105 Calin E D Maria Alexandra 
106 Baetica N Jeni Alexandra 



107 Florea M Bianca Georgiana 
108 Popa A Daria Gabriela 
109 Tirtopan D Alina Stefania 
110 Ignat M Andra Otilia 
111 Olaru M Mihnea Razvan 
112 Popa B C Lidia Stefania 
113 Trusca I Denisa Elena 
114 Ilie G Alessia Maria 
115 Nitu L Maria 
116 Vladut D M Alex Gabriel 
117 Lutu F Florentina Alina 
118 Opris M Mario Alexandru 
119 Pitei S I Maria Daniela 
120 Predica-Nicolae L M Cristiana Dalia 
121 Barabas D A Ioana Diana 
122 Babarelu B I Sara 
123 Radulescu V Ana Maria 
124 Tiu A Ana Maria 
125 Brad E I Anca Gabriela 
126 Costea S S Ana Maria 
127 Dan Ioan Alexandru 
128 Fira M Marian Adrian 
129 Schuster K Adrian Ionut 
130 Bilauschi I C Simina Gabriela 
131 Buleteanu G Maria Diana 
132 Capatina I Alexandra Maria 
133 Gimita C C Laurentiu Mihai 
134 Ivan V Bianca Maria 
135 Popa A M Luca Teodor 
136 Anduta D Violeta Maria 
137 Dinu V Mihai Antonio 
138 Raicea I Laurentiu Stefan 
139 Enache C Samir Constantin 
140 Ene C Bianca Maria 
141 Marcu A Stefan Gabriel 
142 Popescu V Mariela Luisa 
143 Rotaru P Aurelia Luciana Georgiana 
144 Solnitaru A M Andrei Iosif 
145 Tircovu N Bogdan Ionut 
146 Balanescu V I Bianca Maria Florentina 
147 Iancu A Delia 
148 Bolborea V F Radu Ionut 
149 Camaru Erm Annelise Maria Cornelia 
150 Dutescu D Anda 
151 Gilca M V Larisa Catalina 
152 Gradinaru M V Bianca Iulia 
153 Ilie L D Maria Giulia Elena 
154 Neagoe F C Raisa Andreea 
155 Ristea F Ioana Lorena 
156 Untea N Alexandra Nicoleta 
157 Vasiloiu I A Andrei 
158 Varsa R F Vlad Gabriel 
159 Vilceleanu G E Bogdan Andrei 
160 Anton F A Maria Alexia 
161 Draghici I Mihaela Valentina 
162 Marinciu R R Sarah Bianca 



163 Trusca G Irina Maria 
164 Voica-Pirvu M Melania 
165 Voicu K R Antonia Carla 
166 Barbulescu F Elena Rebeca 
167 Dumitrache R I Ana Maria Tatiana 
168 Lica G Luiza Elena 
169 Bolcu C E Flavius Iulian 
170 Cioanta N Ana Maria Lorena 
171 Constantinescu S F Iuliana Stefania 
172 Glont Pw Mario Cristian 
173 Radu C M Constantin Andrei 
174 Cirstea I M Andreea Florentina 
175 Constantin F Maria Teodora 
176 Florica M Timeea Maria 
177 Gusatu D Elena Mirela 
178 Ioja M Elena Denisa 
179 Iordache V A Bianca Ioana 
180 Mihalache A Elena Lavinia 
181 Sebe L Denisa Claudia 
182 Antonie M R Radu Mihai 
183 Baranga F Florn Alexandru 
184 Bratu I Sorina Gabriela 
185 Ciobanu C C Aida Ioana 
186 Enache-Angelescu D Bianca 
187 Foamete M Florin Dani 
188 Gradinaru C Iulia Maria 
189 Lanchita M L Ionela Cornelia 
190 Podoleanu P C Iustina 
191 Secu G Luiza Gabriela 
192 Baluta T G Maria Alexandra 
193 Cazanescu L Amalia Georgiana 
194 Cirstea G M Elena Miruna 
195 Croitoru 0 C Iliana Madalina 
196 Dragan S Ana Georgiana 
197 Fierascu G Roxana Elena 
198 Necsoi M Maria Alexandra 
199 Olteanu Pl Valentina 
200 Sanda P Bianca Iuliana 
201 Trasca G Madalina Silvia 

Colegiul Naţional "Radu Greceanu" 
1 Albulescu B.R. Amalia-Maria 
2 Andrei C.A. Daria-Maria 
3 Bancu M.V. Ema-Elena 
4 Bancu M.V. Sara-Maria 
5 Barbu C.C. Briana-Cătălina 

6 Băcanu M.I. Maria-Ioana 
7 Bălăsoiu D.D. Luca-George 
8 Bălsanu M.C. Rucsandra-Maria 
9 Bălţoi C.B. Ayana-Gabriela 
10 Bărbuia A. Bianca Mihaela 
11 Bărbulete I. Alexia-Maria 
12 Bărcan V.S. Anamaria-Cristina 
13 BIncă E.F. Rares-Mihai 
14 Bincă E.F. Răzvan-Gabriel 



15 Bocai N. Maria-Lorena 
16 Bocai N. Roxana-Adriana 
17 Bocea E.F. Ioana-Raluca 
18 Bodescu C. Maria-Andreea 
19 Bratu R. Ifina-Elena 
20 Butaru P. Arianna-Maria 
21 Ceauşu I.L. Ana-Maria 
22 Ciobanu C. Lorena-Ana-Maria 
23 Ciobanu G.M. David-Marius 
24 Ciobanu I. Mihai-Darius 
25 Cosma V. Ionela-Viorica 
26 Crăciun F. Dănuţ-Gabriel 

27 Dobre C. Elena-Izabela 
28 Dogaru M.G. Iuliana-Valentina-Andreea 
29 Enache I. Alexandra Mihaela 
30 Ganea Atanasiu B. Boris-Ioan 
31 Georgescu M.G. Ifis-Maria 
32 Gilcă Ş. Florian-Vlăduţ 

33 Glasu R.M. Eric-Gabriel 
34 Manoloiu L.C. Ana-Maria 
35 Marinescu D.D. David-Ştefan 

36 Marinescu D.D. Sara-Ştefania 

37 Măgală G.F. Alexandra-Nicole 
38 Miercan F. Alexandru-Mario 
39 Mihai M. Alex-Ioan 
40 Mincu I. Bianca-Ioana 
41 Mitrache M. Georgiana-Izabela 
42 Mustaţă D.I. Andrei-ştefan 

43 Nae A.C. Ştefan-Gabriel 

44 Nedelcu M.T. Alana-Ştefania 

45 Nicola F. Clara-Andreea 
46 Olanu N. Andrei-Lucian 

47 Paraschiv F.V. ştefania-Valentina 

48 Pavăl A.C. Amalia 
49 Peia F. Claudiu-Ionuţ 

50 Popa L. Natalia-Maria 
51 Popa M. Andrei 
52 Postolache N.D. Andrei-Sebastian 
53 Preda C.I. Cristiana-Ştefania 

54 Predescu-Stănescu D.A. Eva 
55 Preduţ M.M. Florin-Sebastian 
56 Prioteasa M.A. Daria-Ioana 
57 Rusu M. Sofia-Mihaela 
58 Sandu V. Carla-Gabriela 
59 Scaete P. Ştefania-Alexia 

60 Stănculeţ G.C. Bianca-Maria 
61 Sterpu T. Maria-Teodora 
62 $tirbescu M. Ana-Maria 
63 $ugubete C.F. Teodora-Maria 
64 Torcea C. Rareş-Mihai 

65 Ţone V. Alina-Maria 



66 Vîlcică F. Roberta-Alexandra 
67 Vizonie B.I. Teodora-Maria 
68 Voica G Maria-Teodora 

Liceul cu Program Sportiv 
1 Ciobanu C. Carla Maria 
2 Cirstina G.Ş. Andreea Gabriela 
3 Giura S.G. Gabriel Radu 
4 Lupu F. Adina Maria 
5 Paraschiva Oana Bianca 
6 Mihai Lavinia Andreea 
7 SIia Mirela Elena 
8 Angelescu Alexandra Daniela 
9 Duţă Natalia - Maria 

10 Ene Sophia Maria 
11 Matei Alexandru Gabriel 
12 Trifan Radu - Ştefan 

13 Iancu Elisa Maria 
14 Prună I. Miruna-Ioana 
15 Martinescu N.Nicuşor-Alexandru 

16 Perpelea D.I. David-Iulian 
17 Trandafir Nicoleta 
18 Creţu N.I. Ioana - Alexandra 
19 Călin F. Ana-Maria Ştefania 

20 Odagiu M Mihai Sebastian 
21 Stamate C. Rebecca - Andreea 
22 Tudorache F. Alexia Andreea 
23 arciumaru A.M. Daria Maria 
24 Tomescu L.S. Daria Elena 

Liceul Teoretic „Nicolae Titulescu" 
1 Andrei Teodor Mihai 
2 Boiangiu Ana Maria Alexandra 
3 Dărăcilă Erik Nicolas 
4 Ivanov Gabriela Anisia 
5 Karakis Mehmet Ali Andrei 
6 Păuna David Andrei 
7 Sandu Iustin 
8 Anghel Nicoleta Antonia 
9 Medinţu Denisa Ioana 
10 Miron Giulia Elena 
11 Stă'nilă Rareş Gabriel 
12 Ciulu Alesia Gabriela 
13 Stoichicescu Dragoş Mihai 
14 Bogdan Nicole Anne Marie 
15 Grosu Vlad Constantin 
16 Marcu Eduard Andrei 
17 Miroiu Iustinian 
18 Mititica Lucas Mark 
19 Pletea Sara Maria 



20 Rada Daria Ştefania 

21 Suciu Maeria Rebeca 
22 Vărzaru Ianis Mario 
23 Vlad Alex 
24 Bădescu Diana Andreea 
25 Dinulescu Natalia Alexandra 
26 Dumitru Alexa Ana Maria 
27 Manolea Iasmin Elena 
28 Spătaru Andrei 
29 Dina Andrei 
30 Lazăr Mario Andrei 
31 PIrvu Alexia Maria 
32 Sulger Luca Alexandru 
33 Tudor Patrik Andreas Ted 
34 Vlăsceanu Eva 
35 Irimia Raissa Maria 
36 Buliteanu Robert Andrei 
37 Costache Adela Maria 
38 Dinculescu Ilinca Maria 
39 Mierlescu Adelina Ştefania 

40 Mijea Răzvan Patrik 
41 Nicolae Viorica Oana Maria 
42 Vlad Sebastian Ştefan 

43 Paraschiva Maria Alexia 
44 Căpăţină Daria Elena 
45 Dicu Mihaela Cristina 
46 Gheorghe Mihai Cristian 
47 Tatomir Rihanna Raluca Ştefania 

48 Butucea Andreea Maria 
49 Ilinca Lucian Valentin 
50 Pescaru Ingrid 
51 Hanganu Alexandru Ioan 
52 Munteanu Adrian Ştefan 

53 Nitu Alexandru Florin 
54 Sulger Sara Maria 
55 Şerban Maria Teodora 
56 Vîlcică Constantin Valentin 
57 Vlădescu Mihai Ştefan 

58 Manea Ioana Florina 
59 Oprescu Lelia Maria 
60 Ilie Florentina Mihaela 
61 Pitu Darius 
62 Carnaru Gabriel 
63 Radu Eugenia Mari Elena 
64 Zoican Laura Elena 
65 Ana Mădălina Ştefania 

66 Cojocaru Valentin Dumitru 
67 Niţoi Maria 
68 Angelescu Alin Ştefan 

69 Şerban Angela Georgiana 
70 Terci Adina Maria 



71 Jianu Diana Andreea 
72 Mihai Andreea Daria 

Liceul Economic „Petre S. Aurelian" 
1. Năstăsoiu Iulia Florentina 

III. Premii pentru activitate artistică, acordate interpreţilor individuali sau formaţiilor 

artistice aparţinând unităţilor de invăţământ, premiaţi la concursuri naţionale/internaţionale 

ori activităţi educative şi recreative de acelaşi nivel. Se includ şi elevii premiaţi in cadrul 
concursurilor naţionale/internaţionale de activităţi extraşcolare. 

Liceul cu Program Sportiv 
1. Angelescu Alexandra Daniela — Premiul III - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
2. Diaconescu Andrei Florin — Menţiune Concursul Naţional de Informatică şi TIC DUAL PC; 

Colegiul Naţional „Radu Greceanu" 
1. Bancu Ema-Elena — Premiul I - Concurs Naţional de dans şi costume „Eco"; 
2. Bancu Sara-Maria — Premiul I - Concurs Naţional de dans şi costume „Eco"; 
3. Pavăl A.C. Amalia — Premiul I - Concurs Naţional de dans şi costume „Eco"; 
4. Bălşanu Ruxanda Maria - Premiul I - Concurs Naţional de dans şi costume „Eco"; 
5. Bancu Ema-Elena — Premiul I - Concursul Naţional „Meridianele dansului"; 
6. Bancu Sara-Maria — Premiul I - Concursul Naţional „Meridianele dansului"; 
7. Bălşanu Ruxanda Maria — Premiul I - Concursul Naţional „Meridianele dansului"; 
8. Pavăl A.C. Amalia — Premiul I - Concursul Naţional „Meridianele dansului"; 
9. Dragomir Cosmina Maria — Premiul Special - Concurs Naţional de Ecologie - 0 lume mai curat 
10. Grigore Iulia — Premiul Special - Concurs Naţional de Ecologie - 0 lume mai curată 
11. Marinică Adrian Gabriel Premiul Special - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
12. Mincu Bianca Ioana Premiul II- Concurs Naţional de Ecologie - 0 lume mai curat 
13. Radu Carmen Maria — Locul II - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
14. Ţone Alina Maria — Menţiune — Concurs Naţional de Creaţie şi Limba Franceză - Adolescentul Şi 

Francofonia 
15. Chiroiu Maria Valentina — Locul I — Concurs de creaţie textilă „Junior Designer" 2024 

Şcoala Gimnazială „George Poboran" 
1. Grigore Lorelai Florentina — Premiul III — Concursul Naţional interdisciplinar "Copilăria- Un 
univers magic"; 
2. Militaru Patricia Maria — Premiul II — Concursul Naţional interdisciplinar "Copilăria- Un univers 
magic"; 

Şcoala Gimnazială „Eugen Ionescu" 
1. Ristea Patrik Ionuţ — Premiul I la Concursul Naţional de Informatică şi TIC DUAL PC; 
2. Mitrache Rareş Ştefan — Premiul II la Concurs Naţional de Informatică si TIC DUAL PC; 
3. Rada Luchas Andrei - Premiul II la Concurs Naţional de Informatică si TIC DUAL PC; 
4. Mitrache David Andrei - Premiul I la Concursul Naţional de Informatică şi TIC DUAL PC; 
5. Velea Mario Christian — Menţiune - Concursul Naţional de Informatică si TIC DUAL PC; 

Şcoala Gimnazială „Constantin Brâncoveanu" 
1. Neacşu Andreea — Locul II — Concursul Naţional de Informatică"CIP 2024; 
2. Deaconu Bianca Andreea — Menţiune - Concursul Naţional de Informatică "CIP 2024; 
3. Zuvelcatu Beatrice Raisa Maria — Premiul III - Concursul Naţional de Informatică şi TIC 

DUAL PC; 
4. Zuvelcatu Bianca Daria Andreea -Menţiune -Concursul Naţional de Informatică şi TIC DUAL 

PC; 
5. Bărbuia Bianca Maria Magdalena -Menţiune-Concursul Naţional de Informatică şi TIC DUAL 

PC; 



Colegiul Naţional „Ion Minulescu" 
1. Aflagea Sara Maria - Locul II - Concurs Naţional „Olimpiada de Benzi Desenate"; 
2. Boţoman George Alexandru - Locul I - Festivalul Naţional de Teatru „Nişte Ţărani"; 
3. Cruceru Enya Maria - Locul I - Festivalul Naţional de Teatru „Nişte Ţărani"; 
4. Giura Tudor Gheorghe - Locul I -Festivalul Naţional de Teatru „Nişte Ţărani"; 
5. Ghiţă Ştefan Michel- Locul I -Festivalul Naţional de Teatru „Nişte Ţărani"; 
6. Karakaş Dilara - Locul I -Festivalul Naţional de Teatru „Nişte Ţărani"; 
7. L'ilă Adela Ştefania - Locul I -Festivalul Naţional de Teatru „Nişte Ţărani"; 
8. Nicolescu Elena - Locul I - Festivalul Naţional de Teatru „Nişte Ţărani"; 
9. Bilteanu Alecsia Maria - Premiul I - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
10. Cacoveanu Ianis Andrei- Premiul I - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
11. Diaconu Daria Ana Maria- Premiul I - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
12. Dogeanu Daria Maria- Premiul I - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
13. Graure Ariana- Premiul I - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
14. Jipescu Andreea Diana- Premiul I - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
15. Stoicănescu Mara- Premiul I - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
16. Mitrică Recka Maria- Premiul I - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
17. Toma Alexandru Gabriel- Premiul I - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
18. Vilceleanu Darius Ştefan- Premiul I - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
19. Bălan Fabian Andrei - Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
20. Ilie Alessia Maria Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
21. Iordache Denis Andrei Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
22. Matei Maria Daria Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
23. Militaru Bianca Gabriela Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
24. Neacşu Bianca Lavinia Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
25. Niţu Maria Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
26. Tiţa Andreea Irina Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
27. Bălşanu Matei - Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
28. Bilauschi Simina Gabriela - Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
29. Florescu Bianca - Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
30. Ivan Bianca Maria- Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
31. Măriuş Andreea - Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
32. Popa Lidia Ştefania Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
33. Ciobanu Cristian Ştefan- Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
34. Lupu Gabriel- Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
35. Măriuş Andreea - Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
36. Popescu Adriana Teodora- Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
37. Puşcaşu Diana- Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
38. Sanda Maria Ana- Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
39. Sofla Iulian Ionuţ- Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
40. Stoian Alexandra- Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
41. Truşcă Denisa Elena- Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 
42. Udma Andrei Tiberiu- Menţiune - Festivalul Internaţional de Book Trailere Boovie Junior 

Liceul Teoretic „Nicolae Titulescu" 
1. Becheanu Gabriel Eduard - Locul II Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă 

"Buna Vestire" 
2. Bibescu Natalia Ioana- Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 

Vestire" 
3. Bogeanu Ion Anamaria Rebeca- Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă 

"Buna Vestire" 



4. C'ăpăţină Daria Elena— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 
Vestire" 

5. Ciauşu Mara Maria— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 
Vestire" 

6. Ciulu Alesia Gabriela— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 
Vestire" 

7. Corbeanu Florena Arianna— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă 
"Buna Vestire" 

8. Dărăcilă Erik Nicolas— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 
Vestire" 

9. Deaconu Ioana Florentina— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 
Vestire" 

10. Diaconu Daria Georgiana— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă 
"Buna Vestire" 

11. Dorobanţu Alexandru Florin— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă 
"Buna Vestire" 

12. Dragomir Claudia Melysa Maria— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă 
"Buna Vestire" 

13. Dumitru Daria Maria— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 
Vestire" 

14. Ilinca Lucian Valentin— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 
Vestire" 

15. Ioniţoaia Miruna Maria— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 
Vestire" 

16. Irimia Raissa Maria— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 
Vestire" 

17. Ivanov Gabriela Anisia— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 
Vestire" 

18. Karakiş Mehmet Ali Andrei— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă 

"Buna Vestire" 
19. Kovacs Kaitlyn Kelly— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 

Vestire" 
20. Măgală Alesia Mihaela— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 

Vestire" 
21. Mărgărit Thea Maria— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 

Vestire" 
22. Mitrache Ciobanu Elena Estefania— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică 

Religioasă "Buna Vestire" 
23. Moale Elena Claudia— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 

Vestire" 
24. Nicolae Bianca Valentina— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 

Vestire" 
25. Nicu Raluca Marilena— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 

Vestire" 
26. Olteanu Luca Mihai— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 

Vestire" 
27. Ovreiu Bogdan Andrei— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 

Vestire" 
28. Pascu Eduard Gabriel— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 

Vestire" 
29. Petrescu Ivan Celia Maria— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă 

"Buna Vestire" 
30. Prodan Eleny Natalia— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 

Vestire" 
31. Sandu Teodor Antim— Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 

Vestire" 



32. Slrbu Gabriela Andreea- Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 
Vestire" 

33. Stoica David Constantin- Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna 
Vestire" 

34. ştefănescu Puiu Melisa Maria- Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă 
"Buna Vestire" 

35. şteranescu Puiu Raluca Ioana- Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă. 
"Buna Vestire" 

36. Ţăndărică Mihaela Diana- Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Btma 
Vestire" 

37. Udrescu Rebeka Alesia Elena- Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă 
"Buna Vestire" 

38. Paltin Andreea - Locul II - Festivalul-Concurs Naţional De Muzică Religioasă "Buna Vestire" 
39. Virtejaru Cristian - Premiul Special - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
40. Olteanu Andrei Marian - Locul I - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
41. Popescu Francesca CătAlina - Locul I - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
42. Docadin Andrei Cristian - Locul I - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
43. Florea Ana Maria - Premiul Special - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
44. Vasile Miruna Maria- Locul I - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
45. CrInguş Constantina Mirela - Menţiune - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
46. Florescu Daria Maria -Locul III - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
47. Mitran Maria Denisa - Locul II - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
48. Truţă Adriana - Menţiune - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
49. Ţucu Denis Andrei Cristian - Locul I - Concursul Jocurile Olimpice 1n Imaginaţia Copiilor 
50. Răducu Francesca Mirela - Menţiune - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
51. Suciu Rebeca Maria - Locul II - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 
52. Ioana Sandu Alecsia Elena - Menţiune - Concurs Naţional Coplăria Univers Magic 

Liceul Tehologic „Alexe Marin" 
1. Boştină Ionela Aida - Locul II - Concursul Primăvara - Povestea unui nou Inceput; 
2. Călin Sebastian Liviu - Menţiune - Concursul Primăvara - Povestea unui nouinceput; 
3. C'irstea Andreea Veronica - Premiul II - Concursul Primăvara - Povestea unui nou Inceput; 
4. Mitu Cosmin Adrian - Premiul II Concursul Primăvara - Povestea unui nou Inceput; 
5. Robescu Ionela - Adina - Menţiune Concursul Primăvara - Povestea unui nou Inceput; 
6. Calcan Andrei Horaţiu - Premiul II - Concursul Primăvara - Povestea unui nou Inceput; 
7. Ivănuş Andrei Valentin - Premiul II - Concursul Primăvara - Povestea unui nou Inceput; 
8. Goran George Adrian - Menţiune - Concursul Primăvara - Povestea unui nou Inceput; 
9. Catană Gabriel ştefănuţ - Premiul II - Concursul Primăvara - Povestea unui nou Inceput; 
10. Giurgia Robert Andrei - Menţiune - Concursul Primăvara - Povestea unui nou Inceput; 
11. Raşoveanu Dragoş 5tefan - Menţiune - Concursul Primăvara - Povestea unui nouinceput; 

Palatul Copiilor „Adrian Băran" Slatina 
1. Duminică Elena Ioana I Teatr-u - Premiul I - Concursul Internaţional „invingător prin artă" 

2. Dragnea Andreea Nicolle - Premiul I - Concursul Internaţional „invingător prin artă" 

3. Petre Casian Matei - Premiul I - Concursul Internaţional „invingător prin artă" 

4. Balica Maria Elena - Premiul I - Concursul Internaţional „invingător prin artă" 

5. Paraschiva Maria Alexia Premiul II - Concursul Naţional "Un copil sănătos 1ntr-un mediu 
curat" 

6. Alexandru Karina Andreea - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
7. Boca Gavrila Lorena Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
8. Calangiu Lorena - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
9. Ciuta Sofia Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
10. Costea Erika-Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 



11. Conea Elena Antonia - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
12. Ciobanu Robert Andrei - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
13. Dumitrascu Miruna Nicoleta - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
14. Diaconu Carla Florentina - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
15. Diaconu Rebeca Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
16. Dragoi Camelia - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
17. Ileana Maria Andrada - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
18. Lale Andreea Vanessa - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
19. Lazar Miruna Stefania - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
20. Lica Maria Alexandra - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
21. Matei Giula Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
22. Necsoi Andra Ioana - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
23. Pana Rebeca Mihaela - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
24. Suciu Sofia - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
25. Stanculescu Amalia Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
26. Stanculescu Alexandra Gabriela - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
27. Toporan Sofia - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
28. Tulea Isabela Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
29. Voicu Ana Maria Gabriela - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
30. Visan Alecsandra Nicole - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
31. Toader Izabela Andreea - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
32. Baloi Jasmine Stefania - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
33. Baboi Maria Denisa - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
34. Becheanu Teodora Sofia - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
35. Becheanu Maria Laura - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
36. Bimbirica Maria Isabela - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
37. Bimbirica Daria Mihaela - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
38. Buzgurila Isabela Georgiana - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
39. Busuioc Maria Cristina - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
40. Bulbes Adela Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
41. Ciurea Adelina Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
42. Dascalu Daria Gabriela - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
43. Diaconu Eva Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
44. Florescu Ilinca Miruna - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
45. Frumoasa Georgiana Stefania - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
46. Geauca Sofia Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
47. Gordas Anca - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
48. Iagaru Beatrice Eva Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
49. Iliescu Nicolle - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
50. Marinescu Andreea Mihaela - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
51. Marcu Sofia Florentina - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
52. Mitran Flavia Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
53. Paloiu Maria Alexandra - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
54. Protopopescu Erica Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
55. Stroe Bianca Elena - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
56. Tudorache Maria Georgiana - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
57. Udrea Bianca Stefania - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
58. Pirscoveanu Sarra Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
59. Radoi Anastasia Alexandra - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
60. Minca Maria Carina - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
61. Enache Delia Alice - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
62. Andrei Antonia Georgiana - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
63. Baduca Raisa Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
64. Vaduva Miruna Gabriela - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
65. Ulieru Raluca Gabriela - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
66. Alexandru Lara Georgiana - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 



67. Patrulescu Florentina Valeria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
68. Ivana Raisa Ioana - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
69. Lupu Anisia Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
70. Iagaru Iasmina Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
71. Cretu Bianca Ilinca - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
72. Dondea Evelyn Ionela - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
73. Barzoi Erica Alexandra - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
74. Firicel Sofia Elena - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
75. Capleru Antonia Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
76. Rosu Elena Carina - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
77. Rizea Karina Ioana - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
78. Stoica Raisa Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
79. Stoica Amalia Stefania - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
80. Voicu Erica Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
81. Olteanu Raisa-Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
82. Boca Gavrila Riana-Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
83. Chirca Alina Maria - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
84. Bocai Antonia Gabriela - Premiul I - Domino - Concurs Naţional dans 
85. Bărbieru Giulia Elena - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 
86. Ion Andrada Elena - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 
87. Niţu Stefania Claudia - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 
88. Tănasie Marin Elisa - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 
89. Iordache Andrada Gabriela - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 
90. Măceşanu Ana Casiana - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 

91. Ştoi Alexandra Florentina - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 
92. Bălan Alesia Maria - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 

93. Vasile Carmen Andreea - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 
94. Moroiu Sofia Gabriela - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 
95. Bungiu Eva Ştefania - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 
96. Ghidănac Anna Elizabeth - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 
97. Burcea Sofia Maria - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 

98. Drăghici Maria Evelin - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 

99. Olaru Iulia Maia - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 

100. Damian Rebeca - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 

101. Burlacu Maria Ilinca - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 

102. Selea Miruna Elena - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 

103. Dobre Miruna Iuliana - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 

104. Cheroiu Maya Cristina - Premiul I - Concurs Naţional Dans şi Muzică 

105. Ostroveanu Daria Alexandra - Premiul I - Concurs National - dans modern 
106. Călăraşu Alessia Mihaela - Premiul I - Concurs National - dans modern 
107. Petre Erika Maria - Premiul I - Concurs National - dans modern 
108. Neacşu Ioana Sara - Premiul I - Concurs National - dans modern 
109. Lixandru Dana Elena - Premiul I - Concurs National - dans modern 
110. Burca Haima Maria - Premiul I - Concurs National - dans modern 
111.Nedelea Maria Ingrid - Premiul I - Concurs National - dans modern 
112. Călăraşu Ema Andreea - Premiul I - Concurs National - dans modern 
113. Paduraru Anastasia - Premiul I - Concurs National - dans modern 
114. Călăraşu Natalia Ana-Maria - Premiul I - Concurs National - dans modern 
115. Uşurelu Sophia Maria - Premiul I - Concurs National - dans modern 
116. Paval Anastasia - Premiul I - Concurs National - dans modern 
117. Voicu Adina Gabriela - Premiul I - Concurs National - dans modern 
118. Martin Anastasia Stefania - Premiul I - Concurs National - dans modern 
119. Preda Patricia Maria - Premiul I - Concurs National - dans modern 
120. Marineata Aida Maria - Premiul I - Concurs National - dans modern 
121. Oprea Maria Elena - Premiul I - Concurs National - dans modern 
122. Pichermayer Ioana Andrada - Premiul I - Concurs National - dans modern 



123. Ionescu Anastasia Ecaterina - Premiul I - Concurs National - dans modem 
124. Stefan Agnes Andreea - Premiul I - Concurs National - dans modem 
125. Iancu Elena Sofia - Premiul I - Concurs National - dans modern 
126. Ostroveanu Erika Maria - Premiul I - Concurs National - dans modem 
127. Bălşeanu Sofia Ecaterina - Premiul I - Concurs National - dans modern 
128. Pascu Ana Maria - Premiul I - Concurs National - dans modern 
129. Păuna Teodora Ştefania - Premiul I - Concurs National - dans modern 
130. Pătrulescu Diana Maria - Premiul I - Concurs National - dans modem 
131. Pescaru Anais Ilinca Maria - Premiul I - Concurs National - dans modem 
132. Guşoi Neaga Antonia Maria - Premiul I - Concurs National - dans modern 
133. BIscu Miryam Aysha - Premiul I - Concurs National - dans modem 
134. Brabete Karina-Maria - Premiul I - Ansamblul Panglică - Concursul Naţional de Dans şi 

tenis de masă 
135. Iagăru Bianca Mihaela - Premiul I - Ansamblul Panglică - Concursul Naţional de Dans şi 

tenis de masă 
136. Berechet Andra Ionela - Premiul I - Ansamblul Panglică - Concursul Naţional de Dans şi 

tenis de masă 
137. Catrina Timeea Elena - Premiul I - Ansamblul Panglică - Concursul Naţional de Dans şi 

tenis de masă 
138. Catrina Maria Natalia - Premiul I - Ansamblul Panglică - Concursul Naţional de Dans şi 

tenis de masă 
139. Mălăescu Vlad Andrei - Premiul I - Ansamblul Panglică - Concursul Naţional de Dans şi 

tenis de masă 
140. Popa Gabriela Erica - Premiul I - Festivalul Naţional de Muzică şi Dans „Floarea de castan" 
141. Giurgia Rebeca Maria - Premiul I - Festivalul Concurs Naţional de Muzică şi Dans „Floarea 

de castan" 
142. Drăcea Dana Georgiana - Premiul I - Concursul Intemaţional de Interpretare „Scherzo" 
143.Paraschiv Florina Cristina - Premiul II - Concursul Naţional cu participarea intemaţională de 

creaţie originală "Basmele Reginei Maria 
144.Vartosu Toma Stefan - Premiul I - Concursul Naţional "Feeria Iernii" 
145.Vartosu -Toma Alexandru - Premiul II - Concursul Naţional „ Artă şi culoare" 
146.Manea Maria Adelina - Premiul I - Concursul Naţional „Un copil sănătos intr-un mediu 

curat" 
147.Manea Ioana Florina - Premiul I - Concursul Naţional de Ecologie, Ecoturism şi Protecţia 

mediului 
148.Băbărelu Sara - Premiul I - Concursul Naţional de Educaţie pentru Mediu 

Asociatia Clubul Sportiv „Marea Generatie Viitoare" 
1. Grigore Răzvan - Locul I - Cupa României - Solo Street Dance 
2. Căpăţână Maria Alexandra -Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 
3. Colţan Erika Gabriela -Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 

4. Croitoru Cristina Dalia-Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 

5. Duică Andreea Denisa-Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 

6. Geană Natalia Ioana -Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 

7. Lunganu Ştefania Monica -Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 

8. Odagiu Teodora Maria-Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 

9. Sburliş Alexandra Gabriela -Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 

10. Stoica Andra Maria-Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 

11. Tănase Bianca-Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 

12. Ţuculan Ana-Maria -Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 

13. Vărzaru Daria Andreea -Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 

14. Anghel Maria Daria-Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 

15. Cărămizoiu Maria Cosmina-Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 



16. Solniţaru Alexandra-Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 
17. Diniţă Violeta Mariana -Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 
18. Duruinu Avram Andrada-Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 
19. Şerban Daria Maria-Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 
20. Giura Popa Georgia Magdalena-Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 
21. Tutunariu Nadia Alexandra-Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 
22. Popescu Maia-Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 
23. Marin Cristiana Alexandra-Locul II- Trupa Forever - Craiova Dance Cup 
24. Barbu Antonio Raul -Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
25. Cimpoieru Ştefania Eugenia-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
26. Cincu Andreea Irina-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
27. Florea Alexandra Michaela-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
28. Florea Roxana Maria-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
29. Gheorghe Alexandra Florentina-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
30. Mezdrea Eva Ştefania-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
31. Mogoş Maya Ştefania-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
32. Preda Alexandra-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
33. Tilvanoiu Sofia Maria-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
34. Tucu Laura Andreea-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
35. Tudor Erica Elena-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
36. Petcu Eva Gabriela-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
37. Mitaru Codrin Nicolae-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
38. Mitaru Ilina Elena-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
39. Balanescu Alexandra Maria-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
40. Ghencioiu Bălan Miruna-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
41. Mustaţea Sofia Maria-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
42. Petea Amalia Teodora-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 

43. Albulescu Dragoş Ion-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 

44. Sima Diana Ştefania-Locul I - Trupa Amicii - Cupa Muntenia 
45. Gheorghe Florina Petra Adelina - Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

46. Voinea Maria Daiana - Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

47. Bălaşa Teodora Maria - Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

48. Dinu Maria Anastasia- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

49. Prodan Daria Maria- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

50. Mitroi Amelia Maria- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

51. Ene Sara Maria- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

52. Ionescu Ciobanu Aida- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

53. Mirică Victoria Maria- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

54. Apostol Andreea Maria- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

55. Chiscop Eva- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

56. Molea Rebecca Andreea- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

57. Tudor Miriam Anastasia- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

58. Vasile Raluca Elena- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

59. Călin Dănuţ Alexandru- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

60. Prodan Gabriela Maria- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

61. Ganea Maria Elena- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

62. Florescu Andreea Ilinca- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 

63. Dimaloana Antonia- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 



64. Andries Anisia Ilina- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 
65. Călinescu Anelise Gabriela- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 
66. Capatana Ana-Maria- Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 
67. Capatana Maria Alexandra - - Trupa Mini Stars - Locul I - Craiova Dance Cup 
68. Falcoianu Carla - Locul I - Cupa Muntenia 
69. Nicu Octavian - Locul I - Cupa Muntenia 
70. Dinculescu Catrina Alexia Iuliana - Locul I - Cupa Muntenia 
71. Buzatu Denis - Locul II - Cupa Muntenia 
72. Neacşu Bianca Lavinia - Locul II - Cupa Muntenia 
73. Tilvanoiu Andrei Cătălin - Locul III - Cupa Muntenia 
74. Mitrache Andreea- Locul III - Cupa Muntenia 
75. Văduva Andreea - Locul I - Craiova Dance Cup 
76. Stanculescu Daria Maria - Locul I - Dansul Florilor Juniori 
77. Nicola Erika Maria - Locul I - Dansul Florilor Juniori 
78. Cimpoeru Maria-Elisabeta - Dans Sportiv - Locul III - Show Dance 
79. Costea Ana - Dans Sportiv - Locul III - Show Dance 
80. Pirvu Mihnea Alexandru - Dans Sportiv - Locul 111 - Show Dance 

81. Preduţ Maria Timeea- Dans Sportiv - Locul III - Show Dance 
82. Rotea Radu Constantin- Dans Sportiv - Locul III - Show Dance 

Fundaţia Judeţeană Pentru Tineret Olt - pentru premierea elevilor la festivaluri concursuri 
naţionale şi intenaţionale, la dans modern şi dans sportiv. 
1. Puiu Alra Andreea - Trupa Candies 
2. Puiu Alma Antonia - Trupa Candies 
3. Puiu Raisa Maria - Trupa Candies 
4. Boldoi Alesia- Trupa Candies 
5. Ivan Carina- Trupa Candies 
6. Voica Ilinca- Trupa Candies 
7. Nedeloiu Raisa Maria- Trupa Candies 
8. Cheroiu Patricia Cătălina- Trupa Candies 
9. Mitran Sofia- Trupa Candies 
10. Datcu Daria - Trupa Candies 
11. Gheorghe Amira- Trupa Candies 
12. ZImbreşteanu Sara- Trupa Candies 
13. Leţ Ganima Alia- Trupa Candies 
14. Andronie Andreea Anastasia - Trupa Lucky' s 

15. Cirstea Sara Elena - Trupa Lucky s 

16. Ghilă Sara - Trupa Lucky's 
17. Şerban Sara Gabriela - Trupa Lucky's 

18. Luţă Alexia Elena - Trupa Lucky's 

19. Gherghu Teodora - Trupa Lucky' s 

20. Pietrişi Alessia Maria - Trupa Lucky' s 

21. Lenţoiu Bianca Maria - Trupa Lucky's 

22. Măldăreanu Alexia - Trupa Lucky's 
23. Mordunescu Anastasia - Trupa Lucky' s 

24. Ristea Alesia Ioana - Trupa Lucky' s 

25. Golumbeanu Alexia - Trupa Lucky's 



26. Vătui Rebeca Andreea — Trupa Lucky' s 
27. Dumitrache Andrada — Trupa Lucky' s 
28. Lica Carla Maria — Trupa Lucky' s 
29. Trandafir Irina — Trupa Lucicy' s 
30. Puşcaşu Riana Mara — Trupa Lucky' s 

IV.Premiul pentru elevii cu Cerinţe Educaţionale Speciale (CES) care au obţinut Premiul 
1,11,111/ Locul Menţiune/Premiul Special/ Medalie de aur/ argint sau bronz, la faza 
naţională sau judeţeană a Olimpiadelor/Concursurilor organizate cu sprijinul Ministerului 
Educaţiei sau sub egida Universităţilor sau Societăţilor naţionale de profil din România, 
cuprinse anual în calendarul competiţiilor naţionale pe discipline şcolare. 

Şcoala Gimnazială „Constantin Brâncoveanu" 
1. Niculae Darius Florin — Locul III — Concurs interjudeţean/interdisciplinar BIGEMAFICH ; 

Liceul Economic „Petre S. Aurelian" 
1. Rogojinaru Ştefania Diana — Menţiune — Concursul Judeţean "Profesionişti de 5 stele"; 
2. Matei Eric Mihăiţă — Concurs Interjudeţean "Anteprenor de succes" 

V. Premii pentru sportivii de performanţă, care au obţinut locurile I, II, III la 
Campionatele Europene, Competiţii Balcanice, Campionate Naţionale, Cupa României, 
Cupa/Turnee/Open Internaţionale, care Işi desfăşoară activitatea în unităţi de linvăţământ 
sau cluburi sportive din municipiul Slatina, recunoscute de Statul Român prin Ministerul 
Educaţiei sau alte autorităţi competente, stabilite in funcţie de performanţele obţinute la 
sporturi olimpice sau neolimpice, in anul competiţional 2024. 

a) Premiul I, Locul I, Medalie de aur 

LICEUL CU PROGRAM SPORTIV 
1. Crişu Florin Alexandru — Locul I — Campionat Naţional Lupte Greco-romane, individual U17 
2. Mirea Vlăduţ Marian — Locul I — Campionat Naţional Lupte Greco-romane individual U17 
3. Păştină Izabela — Locul I — Campionat Naţional „Paleta de Argint", tenis de masă - echipe 
4. Ceauşescu Rebecca — Locul I — Campionat Naţional „Paleta de Argint", tenis de masă - echipe 
5. Sîia Sofia — Locul I — Campionat Naţional „Paleta de Argint", tenis de masă - echipe 
6. Alexandru Florentina — Locul I — Campionat Naţional „Paleta de Argint", tenis de masă - 

echipe 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina — Tenis de masa 
1. Jifcu Andreea — Locul I, 31st Bttu Youth Championships, Albena, 2024 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina — Kempo 
1. Olaru Daniel Andrei - Locul I Balkan Kempo Open Championship —Full Kempo Echipe, 

Oradea, 2024 
2. Belu Ayan — Locul I Balkan Kempo Open Championship — Semi Kempo, Full Kempo, 

Oradea, 2024 
3. Preda Andrei Marian - Locul I - 27th European Fudokan Championship — Slovenia 2024 
4. Dumitrescu Eduard - Locul I Balkan Kempo Open Championship — Full Kempo, K1 , 

Oradea, 2024 
5. Din Ionuţ Cătălin - Locul I Balkan Kempo Open Championship —Full Kempo Echipe, 

Oradea, 2024 
6. Mihalea Gabriel Eduard - Locul I Balkan Kempo Open Championship — Full Kempo, K1 , 

Oradea, 2024 
7. Cirstea Yanis Andrei - Locul I Balkan Kempo Open Championship — Semi Kempo, Oradea, 

2024 



8. Neacşu Octavian - Locul I Balkan Kempo Open Championship - Full Kempo, K1 , Semi 
Kempo, Oradea, 2024 

9. Belgu Darius - Locul I - Campionatul Internaţional Şcolar de Kempo 
10. Ciciu Andrei - Locul I - Campionatul Naţional de Kempo, Bucureşti 
11. Stirlea Sebastian Robert - Campionatul Naţional de Kempo, Bucureşti 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina - Karate Tradiţional 
1. Ionică Ştefan - AUR - Campionatului Naţional de Karate Tradiţional 

2. Andrii David Robert - AUR - kihon individual masculin la Cupa Europeană de Karate 
Tradiţional 

3. Truşcă Sofia Elena - AUR - kihon individual masculin la Cupa Europeană de Karate 
Tradiţional 

4. Rada Erica Elena - AUR - kihon individual masculin la Cupa Europeană de Karate 
Tradiţional 

5. Dumitraşcu Sara - AUR - kata echipe feminin la Cupa Europeană de Karate Tradiţional 
6. Frumoasa Georgiana Ştefania - Aur - kumite individual feminin la Finala Campionatului 

Naţional de Karate Tradiţional 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina - Lupte Greco-Romane 
1. Ioniţă Geani Nicuşor - Locul I, Campionatul Naţional Individual - seniori 
2. Lungu Constantin - Locul I, Cupa României - seniori 
3. Miu Alexandru - Locul I, Campionatul Naţional Individual - seniori 
4. Stan Gabriel Eduardo - Locul I, Campionatul Naţional Individual - seniori 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina - Box 
1. Tudoroiu Arun Nicu - Locul I - Cupa României de box pentru tineret 
2. Puşcaciu Ştefania - Locul I - Campionatul Naţional de cadeţi 
3. Militaru Andreia - Medalie de aur - Campionatul Naţional de cadeţi 
4. Alexandru Ciobanu Ana Maria - Medalie de Aur - Cupa României de box - feminin 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina - Judo 
1. Tănase George - Loc I, Campionatul Naţional Veterani, Sighişoara, 2024 
2. Lingurar Florian - Loc I, Campionatul Naţional Veterani, Sighişoara, 2024 

CLUBUL SPORTIV ŞCOLAR, judo 
1. Luca Alberto - Locul I - Cupa României „Temerarul" cadeţi-U18, 2024 
2. Chelaru Alexandru - Locul I - Cupa României „Temeraml" cadeţi-U18, 2024 
3. Florescu Eric Andrei - Locul I - Cupa României „Temerarul" cadeţi-Ull, 2024 

CLUBUL SPORTIV ŞCOLAR, tenis de masa 
1. Postolache Nichita - Locul I - Dumbrăviţa Championships Trophy - echipe, U13 

A.C.S. BU-DO KARATE 
1. Costică Raisa - Locul I - 27th European Fudokan Championship - Slovenia 2024 
2. Andrei Prună - Locul I - Cupa României de Karate 
3. Bojin Daria - Locul I - 27th European Fudokan Championship - Slovenia 2024 
4. Bosoi Nicola Enzo - Locul I - Cupa României de Karate Fudokan, 2024 
5. Eugen Romeo Costică - Locul I - Cupa României de Karate Fudokan, 2024 
6. Tănase Ana Maria - Locul I - Campionatul Naţional de Karate Fudokan - 2024 
7. Constantin Robert Ionuţ - Locul I - Cupa României Fudokan Sport & Kobudo, 2024 
8. Preda Alexandra Elena - Locul I - 27th European Fudokan Championship - Slovenia 2024 



A.C.S. DRAGON KARATE 
1. Bădescu ştefan - Locul I - Campionat Naţional TSI 
2. Florescu Alexandru Florian -Locul I - Campionat Naţional TSI 
3. Safta Chiriţă Nicole - Locul I - Cupa de Karate-Do - Shotokan 
4. Dorobanţu Andrei Cristian - Locul I - Cupa de Karate-Do - Shotokan 

C.S. OLTENIA TAEKWONDO Slatina - Taekwondo 
1. Nicorescu Matei Gabriel - Locul I - Cupa României Juniori 
2. Mihalache Augustin Andrei - Locul I - Campionat Naţional Cadeţi 
3. Mărunţelu Andreea - Locul I - Campionat Balcanic Juniori 
4. Stan Gabriel - Locul I - Balcaniada Seniori 
5. Barbu Elior - Locul I - Campionat Naţional Republican 
6. Stoicănescu Andrei - Locul I - Ungaria Open 

A.C.S. SCORPION KARATE-DO Slatina 
1. Mihai Andreea - Locul I - 2nd world Karate Championships 
2. Preda Ilaria Maria - Locul I - Concurs Imternaţional de Karet 35th Bihor Open - World & 

European - International Karate Championships 
3. Liu Sebastian - Locul I -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
4. Franţescu Alexandru - Locul I -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
5. Predeanu Sabin - Locul I -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
6. Predeanu Adrian - Locul I -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
7. Marinescu Kosmina - Locul I -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
8. Rezeanu Lidia Rebeca - Locul I -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
9. Drăgan Mihaela Bianca - Locul I -Campionat Naţional de Karate 
10. Gheorghe Natalia - Locul I -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
11. Radu Maya - Locul I -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
12. Meleancă Luca - Locul I -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
13. Rezeanu Ana - Maria - Locul I -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 

A.C.S. GEIDO- CALEA ARTEI 
1. Dima Andrei ştefan - Locul I - Campioanat Naţional de Karate Tradiţional 

A.C.S. SKATEBOARD Slatina 
1. Grigore Rhiana ştefania - Locul I - Dutch Freestyle Skate Open 
2. Ioniţă Carmen Georgiana - Locul I - World Freestyle Skateboarding Championship 

C.S. TEMPLUL LUI KRATOS 
1. Bibescu Ianis Andrei - Locul I -Campionat European de Karate 
2. Vasile David Florin - Locul I -Campionat European de Karate 
3. Ghiţurin Luca 5tefan - Locul I -Campionat European de Karate 
4. Radu Teodora - Aur - kihon individual 12-13 ani Cupa Europeană de Karate Traditional 17-

18 Mai 2024 Iasi Romania - ediţia 37 

A.C.S. MEYKO KARATE-DO 
1. Basarab Andrei - Locul I - Campionatul Naţional Shotokan TSI - Alba Iulia - kata 
2. Manea ştefania - Locul I - Campionatul Naţional Shotokan TSI - Alba Iulia 
3. Manea Alexandra - Locul I - Campionatul Naţional Shotokan TSI - Alba Iulia 
4. Bădescu Luca - Locul I - Campionatul Naţional Shotokan TSI - Alba Iulia 
5. Pătraşcu Bogdan - Locul I - Campionatul Naţional Shotokan TSI - Alba Iulia 
6. Manu Cristian - Locul I - Campionatul Naţional Shotokan TSI - Alba Iulia 
7. Andronăchescu Eduard - Locul I - Campionatul Naţional Shotokan TSI - Alba Iulia 
8. David Eduard - Locul I - Campionatul Naţional Shotokan TSI - Alba Iulia 
9. Manolea Alexandra - Locul I - Campionatul Naţional Shotokan TSI - Alba Iulia 
10. Basarab Ianis - Locul I - Campionatul Naţional Shotokan TSI - Alba Iulia 
11. Iancu Rareş - Locul I - Campionatul Naţional Shotokan TSI - Alba Iulia 



12. Stoica Matei — Locul I — Campionatul Naţional Shotokan TSI — Alba Iulia 
13. Cicu Luca — Locul I — Campionatul Naţional Shotokan TSI — Alba Iulia 

b) Premiul II, Locul II, Medalie de Argint 

LICEUL CU PROGRAM SPORTIV 
1. Vitan Răducanu Ruben Emanuel — Locul II - Campionat Naţional Lupte Greco-romane, 

individual 
2. Puenea Ana Maria Daria - Locul II — Dumbrăviţa Championships Trophy- echipe, U13 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina — Tenis de masa 
1. Ioniţă Alexandra — Locul II, Campionatul Naţional echipe+individual, Bucureşti 2024 
2. Gaina Daniela — Locul II, Campionatul Naţional echipe+individual, Bucureşti 2024 
3. Toma Bianca - Locul II, Campionatul Naţional dublu fete, 2024 
4. Joiţa Patricia - Locul II, Campionatul Naţional dublu fete, 2024 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina — Kempo 
1. Grădinariu Georgiana Locul II Balkan Kempo Open Championship —Semi Kempo, 

Oradea, 2024 
2. Dumitrescu Daria Anemona — Locul II- Campionatul Naţional de Semi Kempo, Bucureşti 
3. Pascu Iulian - Locul II Balkan Kempo Open Championship — Kl, Oradea, 2024 
4. Gradinariu Ionuţ Mădălin — Locul II - Campionatul Naţional de Kempo K1 , Bucureşti 
5. Gheorghe Florin - Locul II - Campionatul Naţional de Kempo K1 , Bucureşti 
6. Onaca Rareş — Locul II - Campionatul Naţional de Kempo - Tradiţional, Bucureşti 
7. Mladin Robert Adrian - Locul II Balkan Kempo Open Championship —Full Kempo, K1 , 

Oradea, 2024 
8. Gogu Mihai Robert - Locul II Balkan Kempo Open Championship —Full Kempo, Kl, Semi 

Kempo, Oradea, 2024 
9. Dan Eduard - Locul II Balkan Kempo Open Championship — K1 , Oradea, 2024 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina — Box 
1. Lăutaru Riana — Argint — Cupa României de box — feminin 
2. Roşu Maria Diana — Locul II- Campionat Naţional de Box 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina — Judo 
1. Vasian Ionuţ — Locul II — Campionat Naţional de judo — seniori 
2. Ene Ştefan — Locul II - Campionatul Naţional de Echipe Seniori, Sighişoara, 2024 
3. Veste Adrian — Locul II - Campionatul Naţional de Echipe Seniori, Sighişoara, 2024 
4. Marian Catalin — Locul II - Campionatul Naţional de Echipe Seniori, Sighişoara, 2024 
5. Mărgeanu Viorel— Locul II - Campionatul Naţional de Echipe Seniori, Sighişoara, 2024 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina — Karate Tradiţional 

1. Răducan Marius Adrian - Argint — kumite individual masculin la Finala Campionatului 
Naţional de Karate Tradiţional 

2. Tănase Rebeca Ştefania - Argint — kihon individual feminin la Cupa Europeană de Karate 
Tradiţional 

3. Dobre Ionuţ Ştefan - Argint — kihon individual masculin la Cupa Europeană de Karate 
Tradiţional 

4. Nedelcu Eva Maria - Argint — kata echipe feminin la Finala Campionatului Naţional de Karate 
Tradiţional 

5. Ene Eric Constantin - Argint — kata individual masculin la Finala Campionatului Naţional de 
Karate Tradiţional 

6. Neagoe Daniel Gabriel - Argint — kihon individual masculin la Cupa Europeană de Karate 
Tradiţional 



7. Frumoasa Maria Antonia- Argint - kata echipe feminin la Cupa Europeană de Karate 
Tradiţional 

8. Zamfir Elisa Maria- Argint - kata echipe feminin la Cupa Europeană de Karate Tradiţional 
9. Zamfira Daria Maria -Argint - kata echipe feminin la Cupa Europeană de Karate Tradiţional 
10. Diaconescu Elisa Maria - Argint - kata echipe feminin la Finala Campionatului Naţional de 

Karate Tradiţional 
11. Joiţa Darius Ionuţ - Argint - kata echipe masculin la Finala Campionatului Naţional de Karate 

Tradiţional 
12. Rada Ionuţ Cristian - Argint - kata echipe masculin la Finala Campionatului Naţional de 

Karate Tradiţional 

CLUBUL SPORTIV ŞCOLAR, judo 
1. Cotigă Andreea - Locul II - Cupa României „Temerarul" cadeţi-U18, 2024 

CLUBUL SPORTIV ŞCOLAR, tenis de masa 
1. Ignat Gabriela - Locul II - Dumbrăviţa Championships Trophy 

C.S. BOX ARTROM 
1. Vicică Maria Adina - Locul II - Cupa României de box feminin - junioare, 2024 
2. Ghiţă Cristina Georgiana - Locul II - Campionat Naţional de box feminin-tineret, 2024 
3. Ispas Georgian Marius - Locul II - Campionat Naţional de box cadeţi, 2024 
4. Stancu Marian - Locul II - Cupa Românieni seniori, 2024 

A.C.S. BU-DO KARATE 
1. Diţu Eduard Marius Ionuţ - Locul II - Cupa României de Karate; 
2. Ciubuc Maria Natasha - Locul II- Campionatul Naţional de Semi Kempo, Bucureşti 
3. Ciubuc Mihăiţă - Locul II - Campionatul Naţional de Karate Fudokan - Sf. Gheorghe, 2024 
4. Petrache Yanis Mihai - Locul II - Campionatul Naţional de Karate Fudokan - Sf. Gheorghe, 

2024 
5. Manafu Enya Ellen - Locul II - Cupa României de Karate Fudokan 
6. Burca Bianca Maria - Locul II - Cupa României de Karate Fudokan 
7. Dumitrescu Oana - Locul II - Cupa României de Karate Fudokan 
8. Manole Maria Magdalena -Locul II - Cupa României de Karate Fudokan 

A.C.S. DRAGON KARATE 
1. Vlad Erik - Mihai - Locul II - Campionat Naţional TSI 
2. Badea Luca Ştefan - Loc II - Campionat Naţional TSI 
3. Ţucu Eduard Mihai - Locul II - Campionat Naţional TSI 
4. Zamfir Laurenţiu Raul -Locul II - Open Karate Tournament - Gorj 

C.S. OLTENIA TAEKWONDO Slatina - taekwondo 
1. Vişan Sophia Maria - Locul II - Campionatul National de cadeţi 

2. Mincă Vlad - Loc II - Balcaniada Precadeţi 

3. Segarceanu Mihnea - Locul II - Campionatul National de cadeţi 

4. Popa Nicoleta - Loc II - Balcaniada Junior 
5. Prună Radu - Loc II - Campionat Naţional Şcolar 

A.C.S. SCORPION KARATE-DO Slatina 
1. Vrancea Andrei - Locul II -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
2. Vrancea Bogdan - Locul II -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
3. Nica Vlad - Locul II -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
4. Stanciu Eric - Locul II -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
5. Nedelcu Adrian - Locul II -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
6. Giurea David - Locul II -Campionat Naţional de Karate TSI - Alba Iulia 
7. Ristache Roşu Alexandru - Locul 11 -Campionat Naţional de Karate 



A.C.S. Skateboard Slatina 
1. Popescu Marius Daniel - Locul II - Dutch Freestyle Skate Open 

C.S. TEMPLUL LUI KRATOS 
1. Voicu Marius Alberto — Locul II —Campionatul European de Karate 
2. Predescu-Stanescu Eva Locul II — Kurnite - Campionatul European Karate —Kobudo-

Parakarate 
3. Gherghe Patrick Cosmin - Locul II - lcumite individual OPEN Campionatul European Karate 
4. Biscoveanu Mario Dragos - locul II — Campionatul National de Karate Traditional, Bucuresti 

2024 
5. Ghiturin Sofia Georgiana - Locul II —Cupa Europeană de Karate Traditional 

A.C.S MEYKO KARATE-DO 
1. Guşoiu Sabin — Locul II — Campionatul Naţional Shotokan TSI — Alba Iulia 
2. Pavel Natalia — Locul II — Campionatul Naţional Shotokan TSI — Alba Iulia 
3. Pavel Eva — Locul II — Campionatul Naţional Shotokan TSI — Alba Iulia 

c) Premiul III, Locul III, Bronz 

LICEUL CU PROGRAM SPORTIV 
1. Aflagea Cristian Florin — Locul III — Campionat Naţional Lupte Greco-romane 
2. Muscalu Sebastian Marius — Locul III — Campionat Naţional Lupte Greco-romane, echipe - 

U17 
3. Nicolescu Constantin Cristian - Locul III — Campionat Naţional Lupte Greco-romane, echipe - 

U17 
4. Nicolescu Florentin Alexandru - Locul III — Campionat Naţional Lupte Greco-romane, echipe 

-U17 
5. Stanciu Florentina Ştefania — Locul III - Tumeul Intemaţional Cupa Drobeta — Memorial 

Mirela Livia Vasilan, judo 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina — Tenis de masa 
1. Tolos Ianis — Locul III, Campionatul Naţional dublu baieţi, Bistriţa Năsăud 

2. Macau Patricia - Locul III, Campionatul Naţional echipe, Bistriţa Năsăud 

3. Vasile Carolina - Locul III, Campionatul Naţional echipe, Bistriţa Năsăud 

4. Macau Anastasia - Locul III, Campionatul Naţional echipe, Bistriţa Năsăud 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina — Kempo 
1. Nicoliţa Alessia -Locul III - Campionatul Naţional de Kempo - Tradiţional, Bucureşti 

2. Stanculeţ Bianca — Locul III- Campionatul Naţional de Kempo K1 - Tradiţional, Bucureşti 

3. Mecic Darius Flavius - Locul III Balkan Kempo Open Championship —Semi Kempo, Full 
Kempo, K1 , Oradea, 2024 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina — Lupte Greco-Romane 
1. Babii Teodor Viorel — Locul 111, Campionatul Naţional, Individual U-20 
2. Cărămizoiu Ionuţ Daniel — Locul III, Campionatul Naţional echipe seniori 
3. Negru Robert Constantin — Locul III, Campionatul Naţional Individual Seniori 
4. Stoian Alexandru Eugen Florin - Locul III, Campionatul Naţional Superliga senior - echipe 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina — Box 
1. Novello Angelo - Medalie de Bronz, Campionatul Naţional de Juniori 
2. Novello Giuseppe - Medalie de Bronz, Campionatul Naţional de Juniori 
3. Seceta Dtunitru — Medalie de Bronz - Cupa României la U22, 2024 



4. Strimbeanu Alexandru - Medalie de Bronz - Cupa României la tineret, 2024 
5. Pruna Daria - Medalie de Bronz - Cupa României la cadete, 2024 
6. Dediu Maria - Medalie de Bronz - Cupa României la cadete, 2024 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina - Atletism 
1. Şerban Marius Florin - Locul III, Cupa României Seniori 4x100m, 2024 
2. Neagoe Andrei Ionuţ - Locul III, Cupa României Seniori 4x100m, 2024 
3. Bobos Vasile - Locul III, Cupa României Seniori 4x100m, 2024 
4. Dinca Mihai Cosmin - Locul III, Cupa României Seniori 4x100m, 2024 
5. Bobos Alina - Locul III, Cupa României Seniori 200m, 2024 
6. Şerban Alexandru Florinel - Loc III, Campinatul Naţional Juniori, 2024 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina - Judo 
1. Crişan Cătălin - Loc III, Campionatul Naţional de Seniori, Arad, 2024 
2. Dorobanţu Mihai - Loc III, Campionat Balcanic Seniori Sarajevo, 2024 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL Slatina - Karate Tradiţional 
1. Ştefan Diana Alina - BRONZ - Campionatului Naţional de Karate Tradiţional 
2. Apetrei Cristina Alexandra - BRONZ - Campionatului Naţional de Karate Tradiţional 
3. Apetrei Elena Comelia - BRONZ - Campionatului Naţional de Karate Tradiţional 
4. Toma Andrei Christian - BRONZ - Campionatului Naţional de Karate Tradiţional 
5. Botea Oana Andreea - BRONZ - kumite individual feminin la ITKF Global - European 

Children's Cup In localitatea Vila do Conde - Portugalia 
6. Răducu Sebastian Ionuţ - Bronz - kihon individual masculin la Cupa Europeană de Karate 

Tradiţional 
7. Neagoie Matei Răzvan Bronz - kihon individual masculin la Cupa Europeană de Karate 

Tradiţional 

8. Oprea Rareş Gabriel Bronz - kata echipe masculin la Finala Campionatului Naţional de 
Karate Tradiţional 

9. Nicolae Darius Augustin - Bronz - kihon ippon la Cupa Europeană de Karate Tradiţional 

CLUBUL SPORTIV ŞCOLAR, tenis de masa 
1. Siia Elena - Locul III - Dumbrăviţa Championships Trophy - echipe 
2. Ginerică Sara -Locul III - Dumbrăviţa Championships Trophy - echipe, Ul 1 
3. Luţă Carina -Locul III - Dumbrăviţa Championships Trophy - echipe, Ull 

C.S. BOX ARTROM 
1. Ghiţă Viorel Ionuţ - Locul III - Campionat Naţional de box seniori, Rm. Vâlcea 
2. Iliescu George Alexandru - Locul III - Cupa României seniori, 2024 

C.S. BOX COMTECH 
1. Militaru Octav Georgian - Locul III - Cupa României de Box pentru Tineret, 2024 
2. Alexandrescu Andrei Codruţ Denis - Locul III - Dracula Open Turneu intemaţional de box 

A.C.S. BU-DO KARATE 
1. Vidu Alexia Maria - Locul III Campionatul Naţional de Karate Fudokan - Sf. Gheorghe, 2024 

A.C.S. DRAGON KARATE 
1. Năstase Yaser - Loc III - Campionat Naţional TSI 
2. Preda Darius Ionuţ - Loc III - Campionat Naţional TSI 
3. Lilea Irina - Locul III - Cupa de Karate-Do - Shotokan 

C.S. OLTENIA TAEKWONDO Slatina - taekwondo 
1. Ghidanac Rebeca - Loc III - Balcaniada Precadeţi 

2. Dinca Maria Catalina - Locul 111 - Ungaria Şi Cehia Open 



3. Ciobanu Bogdan — Locul III - Campionat Naţional Cadeti 
4. Şerban Iulia — Loc III — Campionat Naţional Şcolar 

A.C.S. SCORPION KARATE-DO SLATINA 
1. Sarpescu Damian — Locul III — 2nd world Karate Championships 
2. Ion Roxana — Locul III -Campionat Naţional de Karate TSI — Alba Iulia 
3. Barbu Cătălin — Locul III -Campionat Naţional de Karate TSI — Alba Iulia 
4. Lăzărescu Crina Mădălina — Locul III -Campionat Naţional de Karate 

C.S. TEMPLUL LUI KRATOS 
1. Predescu Stanescu Stefan - Locul III — Campionatul European Karate —Kobudo-Parakarate 
2. Neacsu Jessica - Locul III — Campionatul European Karate —Kobudo-Paralcarate 
3. Vătui Stanciu David - Locul III — Kata Individual 12-13 Ani Campionatul European Karate 
4. Badescu Rares Florin Locul III — Cupa europeana de Karate Traditional 17-18 Mai 2024 
5. Bibescu Ema - Locul III - Cupa Europeana de Karate Traditional 17-18 Mai 2024 

A.C.S. MEYKO KARATE-DO 
1. Cringuş Ana — Maria — Locul III — Campionatul Naţional Shotokan TSI — Alba Iulia 
2. Diaconescu Rebeca — Locul III — Campionatul Naţional Shotokan TSI — Alba Iulia 
3. Bădescu Alexandru — Locul III — Campionatul Naţional Shotokan TSI — Alba Iulia 

VI. Premierea „Antrenorul Anului" — 2024 
1. Doamna Cuţudi Gabriela - CSM/LPS Slatina 

VII. Premierea „Profesorul Anului" — 2024 
1. Doamna Georgescu Claudia Iulia — Şcoala Gimnazială nr. 1 Slatina 

Pr tedeeii
P 

_ \ 


